

„Gazeta Lwowska“
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli. Co sobota wycho-
dzi „Dodatek tygodniowy“.
Prenumerata wynosi
z przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
33 c. Miejscowa na rok 12 zł.
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty i arty-
kuły nadesłane od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stopowa od każdej
insercyi 30 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracya Gazety
Lwowskiej. Numer poje-
dyńczy w Ekspedycyi Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacye wolne
od opłaty pocztowej.

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

Nr 254.

Sroda 4. Listopada 1868.

Rok wydania 58.

Część urzędowa.

J. E. minister sprawiedliwości nadał opróżnioną przy wyższym sądzie krajowym we Lwowie posadę sekretarza rady Sylwestrowi Terleckiemu adjunktowi sekretarza rady przy wyższym sądzie krajowym.

J. E. minister sprawiedliwości nadał opróżnioną przy sądzie obwodowym w Samborze posadę sekretarza rady adjunktowi tamtejszego sądu obwodowego Emilowi Pawłowi Nemethy.

Część nieurzędowa.

„Wiedeńska gazeta“ ogłasza wykaz zamknięty z końcem czerwca 1868 stanu całego skonsolidowanego długu państwa, dalej nie wspólnego bieżącego długu i indemnizacyjnego długu, nakoniec skonsolidowanych, gwarantowanych długów krajowych królestw i krajów reprezentowanych w Radzie państwa, a prócz tego stan wspólnego długu państwa z końca czerwca 1868 roku. Poraz pierwszy okazują się tutaj rozdzielone te długi, które ciężą tylko na krajach reprezentowanych w Radzie państwa od tych, które należą do Węgier. Ogólny przegląd okazuje stan długu 2692 milionów złotychreńskich dla prowincyi cislitańskich bez preliminarza długu indemnizacyjnego, a stan czynny blisko 412 milionów jako wspólny dług bieżący. Do tego ostatniego należą 12 milionów papierowej monety zdawkowej; 20¹/₂ miliona banknotów, 279 milionów w formalnych notach państwa i 99¹/₂ miliona w asygnatach hipotecznych. Z porównania stanu ogólnego skonsolidowanego długu państwa z końca 1867 ze stanem z końca czerwca 1868 okazuje się zmniejszenie w kwocie 20,673.808 złr. Dług bieżący podzielony jest na wspólny i nie wspólny nowszej daty i dlatego nie może być z dawniejszym stanem porównywany.

Projekt ustawy konkursowej, jaki wyszedł z obrad izby deputowanych na poprzedniej sesyi, przedłożony teraz został plenum izby panów w formie cokolwiek zmienionej przez komisję tejże izby do obrad wstępnych. Odnośna komisya podzieliła się na dwa stronnictwa i przedłożyła dwa wota osobne, większości i mniejszości. Wotum większości przebiega najprzód w sposób historyczny powstanie istniejącej jeszcze obecnie ustawy konkursowej z r. 1781 dla krajów koronnych Austrii, Czech, Morawii, Śląska, Styrii, Karyntyi, Krainy i części kraju wybrzeżnego, oraz takzwanej zachodnio-galicyjskiej ustawy konkursowej z r. 1796 dla reszty krajów koronnych z tej strony Litawy, dotyka różnych niedogodności, które wynikają dla sędziów i publiczności z wielu zastarzanych orzeczeń obu tych ustaw konkursowych i mówi w końcu o nowym projekcie przyjętym przez izbę deputowanych. „W obecny projekt przyjęto kilka ważnych orzeczeń z owej prowizorycznej ustawy konkursowej z r. 1781, oprócz tego zwrócono uwagę na najlepsze wzory nowszego, postępowego ustawodawstwa na tem polu sądownictwa, wypracowane samo poddawano po kilkakrotnie gruntownemu rozpatrzeniu i dojrzałym obradom tak w komisjach rządowych, jako też nakoniec i w izbie deputowanych, tak że w całości może być ono uważane za dzieło udałe i wszystkim słusznym wymaganiom odpowiadające. Pomimo tego uznania uważa się komisya obowiązana ze względu na ważność przedmiotu do porobienia niektórych poprawek, pomiędzy którymi są także niektóre zasadnicze.“ Dalej podnosi sprawozdanie przedewszystkiem to, że komisya w kwestyach spornych, które w izbie deputowanych najżywszą dyskusyę wywołały, mianowicie czy funkcyę konkursowego komisarza ma pełnić urzędnik sądowy czy notaryusz i czy w konkursach kupieckich może być

dozwoloną ugodą przymusowa, widziała się zniewoloną przyjąć uchwałę izby deputowanych.

Najważniejsze z proponowanych poprawek są następujące: Do §. 3, który uznaje nieważność każdej wypłaty czyto dłużnikowi czy przez dłużnika dokonanej po przybiciu edyktu, a nawet w tym samym dniu kiedy edykt przebity został, dodano następującą poprawkę: „Jeżeli dłużna wypłata uiszczoną została współkowemu dłużnikowi po otwarciu konkursu, to płaćcy, gdyby nawet współkowy dłużnik otrzymanej sumy do masy nie oddał lub też dla niej nie użył, będzie uwolnionym od powtórnego składania długu do masy konkursowej, skoro udowodni, że o otwarciu konkursu w czasie uiszczonej wypłaty nie wiedział.“ Następnie proponowała komisya jeszcze niektóre poprawki w dodatku do §. 24 i kilka innych mniejszej wagi. — Sprawozdanie mniejszości komisyi proponuje przeciwnie przyjęcie projektu bez zmiany podług redakcyi izby deputowanych.

„Pesti Naplo“ zamieszcza następujący artykuł o agitacyach w Rumunii przeciwko Węgom, o którym była już wzmianka w telegramie:

„W Rumunii podżegania przeciw Węgom stały się formalnie modą polityczną. Codziennie dzienniki urzędowe na gwałt uderzają, że naród węgierski innego nie żywi zachecenia, jak tylko zdobyć księstwa naddunajskie i rozszerzyć państwo Śgo Szczepana aż po granice morza Czarnego. Niebezpieczeństwem tem drażnią i w postrach wprawiają lud rumuński, wzywając go, aby się zbroił, czyli raczej dawał pieniądze na uzbrojenie.

Trzeba wielkiego zaparcia się siebie samego, jeśli się zamierza o podobnych bredniach na serwo pomówić, lecz obowiązek nakazuje nam to czynić.

Możemy to śmiało rzec: kto narodowi węgierskiemu podobne tendencye przypisuje, o jakich wspominają dzienniki bucarestskie, albo żadnego nie ma pojęcia o naszych stosunkach, zasadach, zdaniach i potrzebach, lub też ma na oku cele, dla których odpowiednie środki tylko w otumanieniu opinii publicznej i w przekręcaniu pojęć znaleźć jest zdolen. W kraju naszym nie ma stronnictwa, któreby w polityce zagranicznej nie upatrywało gwiazdy przewodniej w „honorowym pokoju“. Swobodne instytucye nasze tylko w pokoju rozwijać i utwierdzić się mogą. Rozkwitu materialnych stosunków naszych tylko w pokoju się spodziewamy. Siły spożyte przez długotrwałe bezrządy, tylko pokój wrócić nam zdoła. Rząd więc, któryby pokój na szwank naraził, pokrzyżowałby najważniejsze interesa nasze i zwróciłby przeciw sobie wszystkie odcienia opinii publicznej w Węgrzech.

To jądro polityki naszej a z niem zgodną jest ugoła, stanowiąca dziś podwalinę wewnętrznych stosunków naszych.

Znaczenie obecnego ustroju monarchii austriacko-węgierskiej nie ogranicza się jedynie na polityce wewnętrznej; wywiera on i na politykę zagraniczną wpływ wielki i skuteczny. Monarchia dualistyczna nie może pożądać zdobyczy, gdyż każda zdobycz zniszczyłaby równowagę wewnętrzną, a tem samem zachwiałaby bytem państwa. Taką jest cecha charakterystyczna dokonanej ugody ze względu na politykę zagraniczną, i być nie może, aby tego dyplomaci rumuńscy nie pojmowali. Lecz — oni właśnie nie chcą tego pojmować.

To, cośmy tutaj powiedzieli o całej monarchii, tyczy się także w szczególności i Węgier. Wszystkie nasze interesa narodowe i polityczne w najjaśkrawszem stoją przeciwieństwie z planami, o jakie nas dzienniki rumuńskie obwiniają. Gdyby naród węgierski pragnął panować nad morzem Czarnem, cze-

mużby tak jednogłośnie był odrzucił myśl konfederacyi naddunajskiej?

Ojczyzna nasza jest piękną i wielką, jej granice są szerokie i dosyć nam użyczają obszaru. Pięknem i wzniosłem jest posłannictwo nasze, które wymaga takiego skupienia sił naszych, iż nas nie stać na inne jeszcze cele. Posłannictwem tem jest: na ziemi, którą zwiemy ojczyzną naszą, wzmacniać podstawy wolności, spożytkować błogie owoce cywilizacyi i powstrzymać owe żywioły barbarzyńskie, które Europie z północy zagrażają. Przeciw północy tworzym naturalne przedmurze, nie tylko oświaty zachodniej, lecz i tych południowych sąsiadów naszych, co należą wprawdzie do wielkiej rodziny słowiańskiej, lecz gardzą samozwaństwem północy i z zapamiętaniem bronią wolności i samodzielności.

Posłannictwo to, — to niebezpieczeństwo nasze, lecz zatem i historyczna sława nasza, a tak w niebezpieczeństwie jak i w sławie mamy towarzysza doli i niedoli: lud rumuński. Równne jest posłannictwo, równne położenie nasze; bo nas oba obce otaczają narody, a nadto i w tym względzie się równamy, że tak Węgrzy, jak i Rumunia posłannictwo swoje wtedy tylko wypełniać mogą, jeśli się w obrębie granic swych swobodnie i samodzielnie rozwijać zdołają. To Europa nie tylko wyraźnie uznała, lecz nadto i głęboko poczuła, kiedy współdziałała w przeobrażeniu Rumunii i odrodzeniu się Węgier najgorętszymi towarzyszyła sympatjami.

To zapewne wyższe stanowisko polityczne, od tego, do którego dyplomaci bucarestscy wznieść się zdołają, lecz takim jest stanowisko nasze. Program nasz nie może zatem być inny, jak utrzymywać stosunki dobrych sąsiadów, wspierać się nawzajem na polu kwestyi materialnych, spotęgować handel obopólny i iść ręką w rękę wszędzie, gdzie wielkie interesa Europy wymagają solidarności ludów, by na wyścigi rozszerzać idee cywilizacyi, stanowiącej tarczę naszą przeciw owym planom, które dążą do podbicia Wschodu. Inaczej atoli na to się zapatrują dyplomaci urzędowego dziennika rumuńskiego („Romanul“). Zadaniem ich byłoby zespalać idee wolności z duchem narodu swego, utworzyć ład konstytucyjny, wyrwać niższe warstwy ludności z upadku, w jaki popadły przez winę i nędzę wieków, rozszerzać prawdziwą oświatę, tolerancję religijną i społeczną i wzmacniać narodowość na podstawie nauk.

Lecz do tych wszystkich pięknych i wielkich zadań obecni naczelnicy rządowi w Rumunii nie są zdolni, a chcąc pokryć swą niemoc umysłową, bawią się w politykę wielkiego państwa. Na zagranicę skierowali uwagę ludu, aby się nie poznał na rozstroju spraw wewnętrznych; podsycają uczucie jego, aby nie myślał, olśniewają lud bajecznym blaskiem fantastycznej przyszłości, aby nie spostrzegł, co się z nim i około niego dzieje; starają się w nim obudzić nienawiść do najlepszych sąsiadów, aby sprawiedliwy gniew jego nie dotknął tych, którzy jego miłości ojczyzny, jego szlachetnych usiłowań, jego uzasadnionych żądań nadużywają do zbrodniczej gry, a miasto głoszenia zbawczego słowa cywilizacyi, służą pod szerokim płaszczem frazesów liberalnych, jako narzędzia intryg rosyjskich.

Czyż więc dziwić się można, że dopóki los Rumunii w podobnych spoczywa rękach, to interesa jej materialne leżą odłogiem, że na przykład w sprawach handlowych, pocztowych i telegrafowych, tudzież co do sądownictwa konsulatów dyplomacya bucarestska nie znajduje u nas tego zaufania i poparcia, jakie we wszystkich tych kwestyach znajduje sąsiadujący z nami naród serbski?

Odpowiedzialność za te trudy i zatargi ciąży na tych mężach, którzy dziś tak niesumienne zarządzają sprawami Rumunii. Lecz doświadczenie wie-

ków daje nam pociechę, że zazwyczaj nie rzucają bezkarnie kości niezgody między dwa narody, które, jak to się dzieje z węgierskim i rumuńskim — dzięki wspólnemu posłannictwu historycznemu, są wskazane na wzajemne popieranie się i zespolenie umysłowe. Ufni w oględność znacznej większości ludu rumuńskiego, nie możemy nigdy porzucać nadziei, że polityka knoń i intryg także i w Księstwach Nadunajskich należyta odbierze nagrodę, i że prawdziwie patriotyczne stronnictwo tamże dowiedzie, iż Rumunia rzeczywiście może się wywiązać z wielkiego zadania, jakie jej Europa poruciła.

Nota „Monitora“ o oświadczeniu br. Beusta, o której donoszono telegraficzną drogą, opiewa dosłownie jak następuje: „Austria zatrudniona jest obecnie reorganizacją swojej armii. W radzie państwa rozpoczną się debaty, podobne do tych, które się toczyły na ostatniej sesji izb francuskich, i wzbudzą zapewne żywe zajęcie. Tymczasowo poddana będzie zapewne ta ważna kwestya pod obrady odnośnej komisji, a o rezultacie tych pierwszych robót nie otrzymaliśmy jeszcze żadnego urzędowego doniesienia. Zresztą, jak donoszą dzienniki wiedeńskie mieli się członkowie komisji z góry zobowiązać do niezłomnego milczenia. Pomimo tego jednak podają też dzienniki pod własną odpowiedzialnością konkluzję mowy, którą miał mieć br. Beust, gdy chodziło o ustalenie ogólnej cyfry armii austriackiej. Ta cyfra, 800.000 ludzi, znana już od niejakiego czasu z wniesionego projektu ustawy, nie zawiera nic, coby nie było w odpowiednim stosunku do ludności Austrii i do jej europejskiego stanowiska. Stanowczo pokojowe usposobienie monarchii austriackiej i zupełnie zadowolniająca sytuacja ogólnej polityki ze stanowiska teraźniejszego usposobienia i teraźniejszych stosunków mocarstw, zastrzegają przyszłej dyskusji czysto techniczny charakter i oddalają od niej wszystko, coby mogło niepokoić opinię publiczną, która obecnie dostatecznie jest zapewniona co do pokojowych stosunków, w których Europa teraźniejsza się znajduje.

„Memorial diplomatique“ dowiada się z pewnego źródła, że nie ma jeszcze o tem mowy, żeby hr. Bismark mógł powrócić do swoich zatrudnień; urzędowych nietylko pozostanie on w Warzynie, lecz na zimę zamieszka w łagodniejszym klimacie. Choroba jego polega w zupełnym wycieńczeniu systemu nerwowego przez natężoną pracę i częste czuwanie po nocach, ztąd wynikają nagłe zmiany w stanie jego zdrowia i najsprzeczniejsze doniesienia o tegoż polepszeniu. Lekarze oświadczyli więc, że hrabia nie chcąc się narażać na największe niebezpieczeństwo, nie może napowrót obejmować swoich dawniejszych funkcji.

Dziennik paryski „Gaulois“ donosi z Madrytu, że tamtejszy poseł francuski p. Mercier, otrzymał instrukcję, aby rządowi prowizorycznemu oświadczył, że w razie gdyby książę Montpensier obrany był królem Hiszpanii, to zaraz odwołałby z Madrytu swojego posła i pozostawiłby tamże tylko agenta, któryby reprezentował tylko Francję, ale nie jej monarchę.

Kronika.

(Posiedzenie rady miejskiej.) odbędzie się jutro o godzinie 6tej wieczorem w sali ratuszowej. Na porządku dziennym: 1) Sprawy zaległe z ostatniego posiedzenia. 2) Wnioski sekeyi III. względem zabezpieczenia dostawy koni dla potrzeb miejskich. Sprawozd. radny pan Slaski. 3) Wnioski sekeyi II. o pozostawienie na dalszy rok urzędnikom miejskim dodatku drożyzny. Sprawozd. radny p. Jasiński.

(Sprostowanie.) W wczorajszym numerze naszej gazety wcisnęto się kilka omyłek drukarskich w wiadomości Dysputa prawnicza zamieszczonej w Kronice; mianowicie zamiast: Idei prawdziwego konstytucjonalizmu odpowiada tylko relatywne „veto“ monarchii, powinno być: relatywne „veto“ monarchy, tudzież o kilka wierszów niżej, zamiast: Rząd handlowy w Galicji i t. d. powinno być Prąd handlowy i t. d.

(Pożary). D. 5. z. m. w Gaciu w pow. Januckim zgorzała zagroda włościańska z wszystkimi zapasami i sąsiednia stodoła, przyczyna niewiadoma, szkoda 1572 złr.; d. 15. z. m. w Grąziowie w pow. staromiejskim 2 zagrody włościańskie, przyczyna niewiadoma; d. 16. z. m. w Wysoce w pow. rzeszowskim zagroda włościańska, przez nieostrożność, szkoda 400 złr.; d. 18. z. m. w Zwiężycy w tymże powiecie zagroda włościańska z zapasami i bydłem, szkoda 400 złr., przyczyna niewiadoma; d. 19. z. m. w Przewrotnej w pow. kolbuszowskim 9 zagród z wszystkimi zapasami i ruchomościami, przez nieostrożność; d. 20. z. m. w Białym w pow. rzeszowskim zagroda z zapasami, przyczyna niewiadoma, szkoda 410 złr.; d. 23. z. m. w Stawczanach w pow. grodeckim stodoła włościańska, przyczyna niewiadoma, szkoda 146 złr.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

Lwów, 3. listopada. Na tutejszej giełdzie płacono: konieczyna korzec 180 ₰ 46 (na listopad), groch biały korzec 180 ₰ 6, fasola biała korzec 180 ₰ 6.70 (do 16. listopada).

R. Lwów, 2. listopada. (Sprawozdanie tygodniowe.) W tygodniu ubiegłym mieliśmy już pierwsze przymrozki jesienne w nocy. Stan powietrza zmienia się ciągle. Po dniach dżdżystych i mglistych następują pogodny i znowu dżdżyste. Gościńce popsuły się, to też i ceny frachtu poszły znowu w górę.

Handel towarowy znacznie był ożywiony i nadeszło kilka większych transportów towarów kolonialnych, mianowicie kawy. Kolej Karola Ludwika w porozumieniu z koleją północną Cesarza Ferdynanda ustanowiła nową taryfą frachtu dla węgla kamiennych i koksu, transportowanych pełnymi wagonami, obowiązującą od d. 1. b. m. Według tej taryfy kosztuje transport węgla z Mysłowic do Tarnowa 26.37 c., do Rzeszowa 35.81 c., do Jarosławia 42.57 c., do Przemyśla 47.77 c., do Lwowa 58.97 c. od cetnara. W ceny te jest już wliczona opłata ekspedycyjna na kolei północnej Cesarza Ferdynanda, tudzież taxa za naładowanie i wyładowanie wraz z opłatą asekuracyjną na kolei Karola Ludwika. Dodatki te ni zwracają się nawet w tym razie gdy strony sam napełnią i wypróżnią wagon. Przesyłki węgla oddane na kolej w Ostrawie, Hruszowie, Oderbergu, Petrowicach, Dziedzicach, Oświęcimiu i Szczakowy a przeznaczone do Tarnowa, Rzeszowa, Jarosławia, Przemyśla i Lwowa będą także transportowane po tych niższych cenach. Odbyt na bób do wywozu za granicę był znowu znacznie ożywiony na targowicach galicyjskich. Loco Lwów sprzedano około 2000 cetnarów bobu do Wrocławia. Kolej lwowsko-czerniowiecką nadechodzą znowu znacznie większe przesyłki cukru surowego z fabryk w Rosji południowej, transportowane przez Lwów i Granicę do Petersburga. W Drohobyczy odbyt na naftę był w tygodniu ubiegłym cokolwiek więcej ożywiony, ale przecież nie tak, jak w tym samym czasie w roku zeszłym. Konkurencja z powodu nadechodzących znacznych transportów nafty amerykańskiej, która mianowicie jako bardzo dobra, jest wszędzie poszukiwana, wywiera szkodliwy wpływ na ceny nafty galicyjskiej. Loco dworzec kolei w Przemyślu płacono naftę rafinowaną 42 do 45° wraz z beczką 13 złr. Ożywił się bardzo odbyt na nasienie rzepaku, lnu, konopi i koniczu; ztąd wysłano powiększonej części do Prus 1300 cetn. rzepaku i 2200 cetn. siemienia lniannego. Do fabryk morawskich i czeskich zakupiono znaczną ilość konopi i pakuł i wysłano 1300 cet. ze Lwowa, 2000 cet. z Gródka i 1000 cetn. z Łancuta. Spirytusu, którego ceny w ostatnich 14 dniach spadły na wszystkich targowicach galicyjskich, wywieziono 300 cetn. Większe partie sprzedano do odstawy w styczniu, i spodziewać się należy, że w ciągu przyszłych 6 miesięcy będzie można wywieźć z Galicji 30 do 40.000 wiader spirytusu. Sprzedano także kilka pomniejszych partii potażu, chmielu, krup, grochu i spodyum i wysłano do Morawii i Austrii.

Handel zbożowy na targowicach w zachodnich powiatach ożywia się bardzo pomimo spadania cen. Do Bochni nadechodzą już transporta zboża z górnych Węgier przeznaczone do Prus. Z powiatu tarnowskiego wywieziono w tygodniu ubiegłym znaczną ilość pszenicy, żyta i owsa; na owies popyt ciągle jest znaczny chociaż ceny tego artykułu są dość wysokie. W wschodnich powiatach stosunki cokolwiek się polepszyły, wywieziono bowiem ztąd około 600 cetn. pszenicy. Stwierdziły się więc nasze domysły co do wywozu zboża z wschodnich powiatów. Właściciele młynów ciągle jeszcze wstrzymują się z zakupem większych zapasów, spodziewając się że ceny spadną. Loco Lwów płacono pszenicę 170 ₰ 7 złr. 50 c., żyto 160 ₰ 5 złr. 80 c., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 60 c., owies 100 ₰ 3 złr. 10 c.

Na targowicach zamiejscowych były ceny następujące: Bochnia: pszenica 170 ₰ 7 złr. 80 c. do 8 złr., żyto 160 ₰ 6 złr. 50 c. do 6 złr. 80 c., jęczmienia 140 ₰ 5 złr. 50 c., owies 100 ₰ 3 złr. 80 c. do 4 złr. 10 c., pszenicę i żyta zakupowano do Prus, ceny owsa idą w górę, odbyt jednak na ten artykuł jest bardzo ożywiony. Tarnów: pszenica 170 ₰ 8 złr. 75 c., żyto 160 ₰ 7 złr., jęczmień 142 ₰ 6 złr., owies 100 ₰ 4 złr., dowóz znaczny ale nie dostateczny w obec znacznego popytu. Dębica: pszenica 170 ₰ 8 złr. 25 c., żyto 160 ₰ 6 złr.

16 c., jęczmień 141 ₰ 5 złr. 20 c., owies 100 ₰ 3 złr. 80 c., na żyto popyt mniejszy, natomiast na owies i pszenicę bardzo ożywiony. Rzeszów: pszenica 170 ₰ 8 złr. 60 c., jęczmień 140 ₰ 5 złr. 20 c., żyto 160 ₰ 6 złr. 45 c., owies 100 ₰ 3 złr. 60 c., dowóz był nieco mniejszy, kupecy zachowują się wyczekująco. Jarosław: pszenica 170 ₰ 8 złr., jęczmień 140 ₰ 4 złr. 70 c., żyto 160 ₰ 6 złr., owies 100 ₰ 3 złr. 50 c. Popyt bardzo ożywiony zwłaszcza na owies do Prus. Do Jarosławia przybyło kilku agentów młynów parowych w Prusach wschodnich dla zakupu zboża w okolicy

Bydła rzeźnego i opasowego nadeszło w tygodniu ubiegłym koleją czerniowiecką 2100 sz. i posłane zostały do Oświęcimia. Z tutejszej targowicy wysłano 350 sz.

Ceny targowe w miesiącu październiku:

	Miejsca targu:				
	Stanisławów	Humiatyn	Kopyczyńce	Probużna	Chrostków
	zr. c.	zr. c.	zr. c.	zr. c.	zr. c.
	walutą austriacką				
Mec pszenicy	3 50	3 50	3 50	3 30	3 30
„ żyta	2 54	2 25	2 25	2 25	2 25
„ jęczmienia	2 40	2 .	2 .	2 .	2 .
„ owsa	1 25	1 60	1 50	1 50	1 50
„ hreczki	2 5	2 40	2 30	2 30	2 30
„ kukurudzy	2 .	2 .	2 .	2 .
„ ziemniaków 80	. 70	. 50	. 50	. 50
Grochu	2 30	2 50	2 50	2 50	2 50
Cetnar siana	1 12	1 80	1 60	1 60	1 60
Sąg drzewa twardego	6 30	8 50	5 .	8 50	5 .
„ „ miękkiego	3 92
Funt mięsa wołowego	16 .	10 .	10 .	10 .	10 .
Miara wina
„ piwa 16	. 30	. 30	. 30	. 30
Wyrobnik z wiktem 20	. 20	. 20	. 20
„ bez wiktu 25	. 25	. 25	. 25

Wykaz rezultatu

przedsięwziętego w miesiącu październiku 1868 r., przez urząd targowy u tutejszych piekarzy, ważenia i rewizji pieczywa.

Imiona i nazwiska	Miejsce sprze- daży	pieczywo zbytkowe	bułki	chleb biały		chleb razow.	
				pszenny	żytny	pszenny	żytny
				c. lut.	c. lut.	c. lut.	c. lut.
Gołębowski	p. rat.	13	15	1 5	1 7 1/2	1 8 1/4
Weigel Fr.	1 2	1 5	1 8 1/2
Schirmer F.	1 4	1 3 3/4	1 8 1/2
Friedrich J.	53 m.	1 1 1/4	1 2	1 3 1/2	1 8 3/4
Schulz Jan	93 m.	1 1 1/4	1 2 1/4	1 3 1/4
Hillich Wal.	178 m.	1 1 1/4	1 2	1 5
Włoszyński J.	76 m.	1 1 1/4	1 2	1 5 3/4
Kowenicki D.	95 m.	1 1 1/4	1 2 1/4	1 4	1 5
Mrazek Luk.	446 1/4	1 1	1 2	1 3	1 4
Müller Jan .	210 m.	1 1	1 2	1 3 1/2
Friedrich II.	16 m.	1 1 1/4	1 2	1 4	1 5
Kozłowski Jan	288 m.	1 1 1/4	1 2	1 4
Doms Robert	74 m.	1 5 1/4
Hillich Krz.	142 1/4	1 1	1 2 1/4	1 4
Düll Wacław	179 m.	1 1 1/4	1 2 3/4	1 4 1/4	1 4
Bek Klemens	161 m.	1 2	1 2 1/4	1 5
Hillich Jan .	3 9 3/4	1 1 1/4	1 2	1 5
Freund Wil.	74 m.	1 5 1/4
Pierw. Stow.	24 m.	1 1 1/4	1 2 1/4	1 5
Daszkiewicz J	213 3/4	1 1 1/4	1 2 1/4	1 4	1 5 1/4	1 7
Mensch M. .	70 3/4	1 1 1/4	1 2 1/4	1 5
Thom Józef .	338 3/4	1 5 1/4
Suma .	17 22	18 41 1/4	6 24 1/4	22 103 3/4	2 14 1/4	4 34	

przec. w { wrz. 1868 1 1 1/4 | 1 2 1/4 | 1 4 | 1 4 3/4 | 1 7 1/4 | 1 8 1/2
 { paźd 1868 1 1 1/4 | 1 2 1/4 | 1 3 3/4 | 1 4 1/4 | 1 5 1/2 | 1 8
 a zatem w { podn. się | | | | |
 { spadaniu | | | | |

Jaassy, 28. października. (Ceny targowe) zboża, wiktuałów, siana, drzewa, bydła i inne:

Chila pszenicy 46 lew 66 ban do 49 l. 25 b., kukurudzy 21 l. 85 b. do 22 l., żyta 20 l. do 21 l. 85 b., owsa 20 l. do 21 l. 85 b., jęczmienia 16 l. 66 b., prosa 16 l. 66 b. do 17 l. 33 b.; wół średni (do zarznięcia) 135 l. 66 b., krowa 86 l. 32 b.; wóz siana 8 l. do 10 l. do 13 l. 33 b.; oka pieczywa białego 39 b., oka chleba zwykłego 22 b. do 24 b.; oka mięsa 57 b.: oka wina 67 b. do 1 l.; oka wódki 1 l. 33 b.

Budowa kolei żelaznej postępuje, zawsze jednak daje się czuć brak robotnika. Wprawdzie z Bukowiny przybyła już pewna liczba robotników, ale główny transport ciągle jeszcze jest oczekiwany.

Ostatnia poczta.

Peszt, 2. listopada. Na dzisiejszym posiedzeniu izby niższej odczytano referat sekeyi centralnej względem kolei aradzko-temesvarskiej i wotum oddzielne komisji dziewięciu, tudzież referat komisji finansowej względem budżetu ministerstwa wyznań.

Madryt, 2. listopada. Minister spraw wewnętrznych Sagosta wydał dekret regulujący prawo zgromadzenia się. Mianowicie zgromadzenia mają być zapowiedziane na 24 godzin pierwej i nie mogą być ani peryodyczne ani niustające. Zgromadzenia pod gołym niebem są zabronione. Z bronią nie wolno przychodzić na zgromadzenie.

(Telegramy „Czasu“.)

Wiedeń, 3. listopada. Dzisiejsza „Presse“ dowiaduje się, że gabinet wiedeński rozesłał okólną depezę do reprezentantów Austrii za granicą, aby sprowadzić do należytego znaczenia doniesienia dzienników o mowie bana Beusta w wydziale do spraw militarnych. Depesza ta przedstawia, iż oświadczenia kanclerza były po części mylnie pojęte. „N. fr. Presse“ dowiaduje się, że Anglia porozumiała się co do kwestyi wschodniej z gabinetami samo stanowisko zajmującymi, poczyniła w Konstantynopolu kroki, aby po sprawdzeniu niebezpieczeństwa, jakie jest wypływem stanu rzeczy w Rumunii, spowodować Porcję, iżby ta w myśl art. 22go traktatu paryskiego wzięła inicjatywę w krokach najprzód ostrzegawczych ze strony mocarstw poręczających, w Bukareszcie.

Wiedeń, 3. listopada. Na posiedzeniu dzisiejszym izby deputowanych, Gross (z Reichenberga), Limbeck i Wężyk złożyli mandaty swoje jako członkowie delegacji. Steffens i spółnicy interpelują ministra handlu względem zaprowadzenia miar i wag dziesiątych metrycznych. Minister spraw wewnętrznych Dr. Giskra odpowiada na interpelację Grocholskiego o rozporządzenie z d. 19. października. Odezytuje dotyczące ustawy i wyrażenia swoje podczas rozpraw w Radzie państwa; wy-

kazuje, że Sejm galicyjski w r. 1866, kiedy była mowa o powierzeniu starostom powiatowym czynności namiestnictwa, nie oświadczył się przeciw temu; uzasadnia rozporządzenie z dn. 19. z m. potrzebą łatwiejszego toku czynności, tudzież służącem sobie prawem wydawania rozporządzeń; w końcu zastrzega się przeciw przypuszczeniu, aby zamierzał targnąć się na autonomię. — Projekt rządowy względem redukcji kapitału banku narodowego austriackiego uchwalony został bez rozpraw. Izba wyższa przyjęła ryczałtowo ustawę względem kontyngensu rekrutów, tudzież traktat ze Szwajcaryą dotyczący się uregulowania granicy.

Madryt, 2. listopada. Na naradzie odbytej u Olozagi postanowiono utworzyć komitet z 12 członków, a mianowicie 4 demokratów, 4 unionistów i 4 progresistów, by tenże ułożył oświadczenie na rzecz monarchii konstytucyjnej. Jutro zapewne oświadczenie to będzie ogłoszonym.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 3. listopada.

Hotel George: PP.: Ks. Sanguszko Roman, z Rosyi. — Czuczawa Krz., z Wierzbowic. — Jenny Fryd., z Rosyi. — Pieńczykowski Józef, z Wybranówki.
Hotel europejski: Hr. Karnicki Aug., z Wołny. — Jordan Józef, z Olszanicy. — Pohorecki Felix, z Dydnin. — Zoki Zyg., z Ostrowa.
Hotel angielski: Pauli Ad., c. k. kapitan, z Tlumacza. — Szaszkiewicz Grz., proboszcz, z Przemyśla. — Kamiński Ign. Dr. praw, z Stanisławowa. — Hr. Drohojewski Józef, z Balic. — Bobowski Adam, z Hawłowic. — Urbański Fel., z Iskrzyniec.
Hotel krakowski: Krajewski Konst., z Czech.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 3. listopada.

PP. Chelmiecki Józef, do Kołomyi. — Drzewiecki Konst., do Rymanowa. — Jaworski Konst., do Żelazówki. — Jaworski Wiktor Alex., do Szwajcaryi. — Oberlyński Kaz., do Udnowa. — Pepara Jul., do Dolnicza. — Zawadzki Edw., do Przemyśla. — Jakubowski Mac., Dr. med., do Krakowa. — Schmidt Aug., Dr. filoz., do Berlina.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 3. listopada 1868.

Porę	Barometr w mierze par. sprow. do 0° Reau.	Stopień ciepła według Reaum.	Stan powietrza wilgotnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmosfery
7. god. zrana	327.46	+ 7.2	92	Z. h. s.	8
2. god. popoł.	326.42	+ 10.1	73.	Z. Pn. Z. s.	6
10. god. wiecz.	325.27	+ 6.6	78.	Z. m	4

Po większej części pochmurno, na pół pochmurno, na pół pochmurne.

T E A T R.

Dziś (przedst. polskie). „Fortepian Berty“, komedia w 1 akcie; „Kartka wycięta“, komedia w 1 akcie, „Pamiętnik“, obrazek w 1 akcie. Trzeci występ p. Wiktoryi Bakalowiczowej.

Odowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kurs giełdy Lwowskiej.

Efekta	Uskutecz. sprzedaje	Kurs przedpłatny	Kurs ostatni	
			placę	žadają
Złote austriackie				
Dnia 3. listopada.				
Akc. gal. kol. z. K. L.	174	174	210 50	211 25
Akc. kol. lw. - czer.			173 50	174 50
Banku hip. galic.				71
„ pap. czerl. po 200 zlr. w. a.				
Listy z. T. kr. gal. w. m. k.			77 90	78 25
Listy z. T. kr. gal. w. w. a.			74 15	74 50
Banku hip. gal.	84 80	84 88	84 70	85 20
Obblig. ind. gal.	85 5		66 45	66 85
detto W. X. Krak.				
detto Ksiest. Buk.				
Poż. gal. r. 1866 po 7%			100	101
Pier. k. g. K. L. I. Em.				
detto ditto II.				
detto ditto Lw.-Cz. I. Em.			74 50	75 50
detto ditto II.				
Dukat holenderski			5 40	5 45
Dukat cesarski			5 45	5 50
Napoleonder			9 22	9 30
Rubel srebrny rosyjski			1 76	1 80
Rubel papier. rosyjski			1 58	1 58 3/4
Pół imperyal rosyjski			9 39	9 49
Bank. pol. za 100 zł. pol.				
Talar pruski srebrny				
Pruskie bilety kasowe			1 70	1 71
Srebro			113 50	114 75

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 31. października 1868.

1. Dług publiczny.

A. Państwa.	(Za 100 zł.)	pien. towar.
Z pożyczki narod. z procentami od stycznia do lipca po 5%	63.50	63.70
od kwiecień do października po 5%	62.60	62.70
Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35 1/2 5% latach	69.—	69.50

Pożyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna	pien.	towar.
w 37 latach po 5%	71.75	72.—
Metaliki po 5%	57.50	57.60
Przez. do wyl. z r. 1839 całe losy	173.50	174.—
Przez. do wyl. z r. 1839 piąta część losów	173.—	173.50
Przez. do wyl. z r. 1854	80.—	80.50
Przez. do wyl. z r. 1860 po 500 zł.	85.80	86.—
Przez. do wyl. z r. 1860 po 100 zł.	94.75	95.—
Pożyczka z r. 1864 (z premią) po 100 zlr.	98.20	98.40
Benty Como po 42 lir. aust.	23.50	24.—

B. Krajów koronnych.

Obbligacje indemn. po 5% za 100 zlr.	pien.	towar.
Nizszej Austrii	86	86.25
Czech	92.—	93.—
Węgier	75.75	76.25
Galicyi	66.50	66.67
Siedmiogrodu	70.75	71.50
Bukowiny	66.—	66.75
Galic. pożyczki głod. z r. 1866 po 7%	101.—	101.50

2. Akcje.

Banku narodowego	802.—	804.—
Inst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a.	212.60	212.80
Niz.-aust. tow. eskom. po 500 zł.	643.—	645.—
Banku anglo - austriackiego na 200 zlr. (20 ft. ster.) z wpłatą 30%	165.75	166.—
Fóln. kol. po 1000 zł. m. k.	1887.—	1890.—
Tow. kolej. żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr.	263.20	263.40
Połud. kolei państw. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr.	188.—	188.20
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. mon. konw.	163.—	163.50
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. mon. konw.	210.25	210.75
Lwowsko-czerniów. kolej po 200 zł. w. a. w srebrze (20 f. s.)	175.—	175.50
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k.	525.—	527.—
Galic. banku hyp. po 200 zlr. wpłata 40%		

3. Listy zastawne.

Banku narod. przern. do losowania po 5% (za 100 zł. w. w. a.)	pien.	towar.
Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%	74.—	75.—
Galic. banku hyp. po 6%	85.50	86.50
Węgier. Towar. ziemskie. po 5 1/2%	91.—	91.25
detto (renta) po 6%		
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przez. do losow. po 5% w sr.	102.25	102.75
4. Obligacje z prawem pierwszeństwa.		
Kol. półn. po 100 zlr. m. k.	89.50	90.—
Kol. półn. po 100 zł. w. a.	87.50	88.—
Kolej galic. Karola Ludwika po 300 zlr. w. a. (w srebrze) po 5% za 100 zlr	95.25	95.75

5. Losy.

Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a.	(za sztukę.)
Tow. żegl. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.	139.25 139.75
Poz. Trye. po 100 zł. m. k.	91.50 92.—
„ „ po 50 zł. w. a.	118.— 120.—
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.	53.— 55.—
Esterhazego po 40 zł. m. k.	31.— 31.50
Salma „ 40 „	155.— 160.—
Palfiego „ 40 „	41.— 42.—
Clarego „ 40 „	29.50 30.50
St. Genois „ 40 „	36.— 36.50
Windischgrätz „ 20 „	31.50 32.50
Waldsteina „ 20 „	22.— 22.50
Keglevicha „ 10 „	21.50 22.50
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa	14.50 15.50
	13.50 14.25

Weksle.

(Na 3 miesiąca.)

Amsterdam za 100 zł. hol.	96.80	96.90
Angsburg za 100 zł. w. p. n.	96.50	96.70
Berlin za 100 tal.	—	—
Frankfurt za 100 zł. w. p. n.	96.65	96.90
Hamburg za 100 M. B.	85.25	85.40
Londyn za 10 ft. szt.	115.60	115.75
Paryż za 100 fr.	45.85	45.90

Kurs złota.

Dukaty ces. men.	—	—
detto pełnej wagi	5.50	5.51
Korona	—	—
20 frankówka	9.34	9.25
Rosyjski imperyal	—	—
Talar związkowy	—	—
Srebro	114.—	114.2

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 2. listopada

5% Metaliki	zlr.	kr.
z procentami z maja i listopada	58	15
5% pożyczka narodowa	59	20
Losy z 1860 roku	62	90
Akcyje banku wiedeńskiego	87	50
„ kredytowego	813	—
Londyn, 10 funtów szterlingów	213	30
Srebro	115	70
„ towarem	113	75
Dukat pojedynczy	5	49

DZIENNIK URZĘDOWY.

(2501)

E d y k t.

(1)

L. 17774. C. k. sąd krajowy Krakowski zawiadania niniejszym edyktem p. Leję Knoller z miejsca pobytu niewiadomą, że przeciw niej Samuel Weindling jako żyrataryusz B. L. Horowitza pod dniem 13. października 1868 do l. 17774 o wydanie nakazu płatniczego sumy 62 zł. w. a. z większej sumy wekslowej 75 zł. w. a. pochodzącej wniosł pozew, w załatwieniu tegoż pozwu wydanym został nakaz płatniczy pod dniem 28. października 1868 do l. 17774.

Gdy miejsce pobytu pozwanej p. Lei Knoller nie jest wiadome, przeto c. k. sąd krajowy w celu zastępowania pozwanej jak również i niebezpieczeństwo jej tutejszego adwokata pana Dra. Balco kuratorem nieobecnej ustanowił, z którym spór wytoczony według ustawy postępowania wekslowego w Galicyi obowiązującego przeprowadzonym będzie. Zaleca się zatem niniejszym edyktem pozwanej, aby w wyż. oznaczonym czasie albo sama stanęła, lub też potrzebne dokumenta ustanowionemu dla niej zastępcy udzieliła, lub wreszcie innego obrońcę sobie wybrała, i o tem c. k. sądowi krajowemu doniosła, w ogóle, aby wszelkich możebnych do obrony środków prawnych użyła, w razie bowiem przeciwnym wyniku z zaniedbania skutki sama sobie przypisać musi.

Kraków, dnia 28. października 1868.

C o n c u r s.

(1)

Nr. 785. Kreisgerichtsrathsstelle mit dem Jahressgehälte von 1470 fl., im Falle graduellen Vorrückung von 1260 fl. ist beim Tarnower k. k. Kreisgerichte erledigt.

Bewerber werden aufgefordert, ihre Gesuche im vorgeschriebenen Wege binnen vier Wochen zu überreichen.

Vom k. k. Kreisgerichts-Präsidentium.
Tarnów, am 28. October 1868.

(2438)

Obwieszczenie.

(3)

Nr. 16065. Ces. król. sąd obwodowy Tarnowski niniejszym edyktem wiadomo czyni, iż p. Leon Dreziński, właściciel części dóbr Wola Lubecka przeciw Wilhelmu hr. Siemińskiemu, Amalii z hr. Siemińskich hr. Stadnickiej, Maryi z hr. Siemińskich hr. Lewickiej, Sewerynie z hr. Siemińskich hr. Kolowratowej, Stanisławowi Wilhelmowi hr. Siemińskiemu i Annie księżnej Jabłonowskiej, lub tychże dwojga ostatnich spadkobiercom lub prawonabywcom, względem uznania, że prawo hipoteki sumy 956 złp. z procentami i kosztami w ilości 160 złp. Dom. 30, pag. 186 n. 5 on. w stanie biernym części dóbr Wola Lubecka intabulowane zgłosił, i ze stanu biernego tychże extabulowane być ma, pod dniem 9go października 1868 do l. 16065 skargę wniosł i o pomoc sądową

prosił, w skutek czego termin na dzień 18. grudnia 1868 o godzinie 9tej rano do rozprawy ustnej w tej sprawie wyznaczonym został.

Ponieważ pobyt zapozwanych Stanisława Wilhelma hr. Siemińskiego lub tegoż spadkobierców lub prawonabywców, i Anny księżnej Jabłonowskiej, lub teje sukcesorów albo prawonabywców nie jest wiadomym, przeto przeznaczył tutejszy sąd dla zastępstwa na koszt i niebezpieczeństwo zapozwanych tutejszego p. adwokata Dra. Jarockiego kuratorem, a p. Dra. Reinera jego zastępcą, z którym wniesiony spór według ustawy cyw. dla Galicyi przepisanej przeprowadzonym będzie.

Tym edyktem wzywa się zapozwanych, ażeby w przeznaczonym czasie albo się sami osobiście stawili, albo potrzebne dokumenta przeznaczonemu zastępcy udzieliłi, lub też innego obrońcę obrali i tutejszemu sądowi oznajmili, w ogóle aby prawem przepisanych środków do obrony użyli, inaczej z opóźnienia wynikające skutki sami sobie przypisać musieli.

Z rady c. k. sądu obwodowego.
Tarnów, dnia 15. października 1868.

Rundmachung.

Nr. 4543-Df. Bei der am 31. October 1868 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A. Des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.

(XXI. Verlosung.)

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 958; Nr. 958;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 548; Nr. 548;

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 106; Nr. 106;

und Lit. A. Nr. 7 über 7400 fl. und Nr. 40 über 14.160 fl. mit dem Theilbetrage von 9500 fl.

B. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungs-Gebiet Krakau.

(XXI. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 41, 133, 160, 579, 819, 1305, 1575, 1715, 1821, 1827, 2133, 2283, 2567, 2781, 2980, 3228, 3474, 3625, 3654, 3788, 3838, 4116, 4210, 4335, 4465, 4466, 4610;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 435, 580, 711, 1100, 1212, 1244, 1765, 2404, 3129, 3148, 3149, 3274, 3343, 3502, 4056, 4233, 4408, 4600, 5531, 6032, 6185, 6238, 6316, 6339, 6513, 6523, 6904, 7369, 8147, 8163, 8469, 8758, 8832, 8956, 9797, 9878, 9941, 9991, 10.148, 10.155, 10.322, 10.392, 10.397, 10.485, 10.670, 10.706, 10.959, 11.525, 11.530, 11.690, 11.893, 11.955, 12.364, 12.765, 12.862, 13.684, 13.805, 13.832, 14.174, 14.206, 14.321, 14.528, 14.586, 15.175, 15.230, 15.285, 15.518, 15.808, 16.146, 16.611, 16.637, 16.863, 17.474, 17.699, 18.156, 18.173, 18.221, 18.271, 18.472, 19.168, 19.929, 20.037, 20.078, 20.144, 20.208, 20.235, 20.391, 20.955, 21.154, 21.216, 21.408, 21.541, 21.589, 21.623, 22.036, 22.068, 22.078, 22.155;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 161, 231, 289, 307, 619, 1116, 1213, 1252, 1284, 1994, 1995, 2060, 2127, 2230, 2253, 2658, 3188, 3453, 3459, 3790, 3958, 4052, 4108, 4412, 4415, 4439, 4602;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 522, 692, 897, 913, 963, 1001, 1420, 1632, 1643, 2299, 2681, 2774, 3090, 3247, 3480, 3487, 3520, 3559, 3952, 4009, 4018, 5145, 5629, 6097, 6115, 6201, 6635, 6759, 6816, 6928, 7039, 7127, 7304, 7545, 7596, 7678, 8077, 9334, 9465, 10.002, 10.174, 10.272, 10.474, 10.742, 10.900, 11.065, 11.213, 11.322, 11.444, 11.467, 11.500, 11.643;

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 41.555; Nr. 41.555;

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 382, 479, 988; Nr. 382, 479, 988;

und Nr. 718 mit dem Theilbetrage von 5100 fl.
und Lit. A. Nr. 557 über 700 fl., Nr. 1299 über 1000 fl., Nr. 1382 über 2080 fl., Nr. 2397 über 900 fl., Nr. 3107 über 800 fl., Nr. 3180 über 400 fl., Nr. 3337 über 650 fl., Nr. 3700 über 100 fl., Nr. 3813 über 1650 fl., Nr. 3838 über 100 fl., Nr. 3905 über 2600 fl., Nr. 4041 über 105.000 fl., Nr. 4106 über 50 fl., Nr. 4220 über 200 fl., Nr. 4344 über 50 fl.

i Lit. A. Nr. 557 na 700 zlr., Nr. 1299 na 1000 zlr., 1382 na 2080 zlr., Nr. 2397 na 900 zlr., Nr. 3107 na 800 zlr., Nr. 3180 na 400 zlr., Nr. 3337 na 650 zlr., Nr. 3700 na 100 zlr., Nr. 3813 na 1650 zlr., Nr. 3838 na 100 zlr., Nr. 3905 na 2600 zlr., Nr. 4041 na 105.000 zlr., Nr. 4106 na 50 zlr., Nr. 4220 na 200 zlr., Nr. 4344 na 50 zlr.

C. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.

(XXII. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 13, 182, 804, 1192, 1417, 1474, 1715, 1794, 2080, 2277, 2631, 2860, 3140, 3191, 3307, 3362, 3666, 4139, 4452, 4744, 4844, 5114, 5629, 5678, 5830, 5911;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 37, 44, 188, 680, 729, 1010, 1038, 1740, 1768, 1814, 1851, 1979, 2017, 2089, 2213, 2288, 2415, 2445, 2961, 3079, 3277, 3281, 3314, 3367, 3390, 3518, 3917, 4163, 4547, 5147, 5198, 5735, 6062, 6169, 6495, 6885, 7027, 7245, 7333, 7356, 7423, 7472, 7565, 7638, 7836, 7848, 8056, 8314, 8338, 8364, 9365, 9641, 9709, 9797, 9826, 10.158, 10.210, 10.261, 10.321, 10.742, 10.774, 10.863, 10.891, 11.089, 11.292, 11.351, 11.533, 11.561, 11.578, 12.079, 12.132, 12.298, 12.307, 12.319, 12.998, 13.069, 13.155, 13.341, 13.397, 14.261, 14.364, 14.610, 14.720, 14.867, 15.233, 15.630, 15.812, 16.547, 17.039, 17.117, 17.149, 17.283, 17.691, 17.737, 17.800, 18.086, 18.140, 18.205, 18.361, 18.600, 18.625, 18.633, 18.877, 18.938, 18.975, 19.082, 19.326, 19.462, 19.968, 20.008, 20.235, 20.266, 20.378, 20.395, 20.414, 20.472, 20.633, 20.706, 20.743, 20.853, 21.249, 21.337, 21.600, 21.743, 21.789, 21.928, 22.034, 22.083, 22.206, 22.211, 22.273, 22.299, 22.343, 22.441, 23.437, 23.754, 23.759, 23.772, 23.882, 24.145, 24.248, 24.269, 24.465, 24.509, 24.525, 24.884, 24.923, 24.974, 25.366, 25.410, 25.426, 25.479, 25.649, 25.770, 25.856, 25.947, 26.406, 26.471, 26.982, 27.118, 27.273, 27.343, 27.727, 27.916, 28.094, 28.230, 28.460, 28.607, 28.734, 28.882, 28.898, 29.159, 29.286, 29.419, 29.783, 29.824, 29.856, 29.932, 30.021, 30.447, 30.470, 30.565, 30.599, 30.746, 30.818, 30.888, 30.934, 31.017, 31.197, 31.694, 31.905, 31.934, 31.965, 32.045, 32.052, 32.224, 32.322, 32.355, 32.573, 32.694, 32.700, 32.744, 32.934, 33.071, 33.126, 33.231, 33.259, 33.298, 33.511, 33.628, 33.706, 33.820, 34.167, 34.188, 34.203, 34.522, 34.656, 34.701, 34.748, 34.932, 35.116, 35.140, 35.454, 35.486, 35.605, 35.606, 36.004, 36.095, 36.118, 36.175, 36.360, 36.408, 36.433, 36.991, 37.368, 37.418, 37.548, 37.586, 37.620;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 266, 281, 345, 462, 515, 1055, 1189, 1253, 1301, 1445, 1560, 1610, 1679, 1877, 1963, 2571, 2659, 2677, 2691, 2698, 2800, 3122, 3134, 3192, 3206, 3213, 3247, 3585, 3740, 3860, 3874, 4138, 4256, 4366, 4572, 4689, 5324, 5503, 5527, 5548, 5713, 5771, 6059, 6097, 6184, 6247, 6436, 6729, 6864, 7186, 8037, 8258, 8438, 8439, 8686, 8777, 8806, 8838, 8869, 8961, 8981;

über 1000 fl. — na 1000 zlr.

Nr. 124, 133, 153, 157, 543, 666, 688, 713, 741, 754, 1037, 1279, 1331, 1753, 1806, 1822, 1904, 2236, 2475, 2551, 2988, 3103, 3135, 3207, 3404, 3451, 3646, 3743, 4208, 4365, 4528, 4595, 4730, 4789, 4956, 5534, 5928, 6196, 6323, 6680, 6792, 7248, 7367, 7541, 7753, 7890, 7942, 7996, 8142, 8230, 8573, 9310, 9370, 9404, 9932, 10.033, 10.039, 10.348, 10.501, 10.534, 10.677, 10.715, 10.737, 11.614, 12.301, 12.399, 12.470, 12.516, 12.687, 13.092, 13.188, 13.210, 13.330, 13.412, 13.527, 13.761, 13.845, 13.868, 13.953, 13.971, 13.993, 14.055, 14.258, 14.265, 14.281, 14.585, 14.666, 14.668, 14.741, 14.866, 15.270, 15.428, 15.474, 15.588, 15.649, 15.677, 15.703, 15.736, 15.754, 15.756, 15.820, 15.856, 16.066, 16.230, 16.633, 16.725, 17.262, 18.074, 18.108, 18.233, 18.258, 18.275, 18.341, 18.499, 18.553, 18.950, 19.264, 19.439, 19.705, 19.974, 19.998, 20.046, 20.714, 20.753, 20.877, 20.894, 20.937, 21.098, 21.350, 21.834, 22.211, 22.391, 22.507, 22.719, 22.870, 22.961, 23.440, 23.581, 24.008, 24.134, 24.462, 24.484, 24.634, 24.741, 24.846, 24.858, 24.874, 25.392, 25.595, 25.672, 25.817, 25.825, 26.002, 26.032, 26.368, 26.452, 26.475, 26.623, 26.774, 26.870, 26.895, 26.932, 26.987, 27.003, 27.012, 27.084, 27.384, 27.603, 27.620.

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 158, 721, 987, 1144, 1334, 1363, 1379, 1616;

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 163, 281, 1152, 1165, 1330, 1772;

Nr. 633 mit dem Theilbetrage von 9550 fl.

Lit. A.

Nr. 404 über 190 fl., Nr. 618 über 2300 fl., Nr. 1114 über 160 fl., Nr. 1583 über 750 fl., Nr. 2080 über 360 fl., Nr. 2316 über 16.000 fl., Nr. 2652 über 8100 fl., Nr. 2873 über 2000 fl., Nr. 3504 über 9350 fl., Nr. 3828 über 200 fl., Nr. 3877 über 70 fl., Nr. 4832 über 50 fl., Nr. 4969 über 250 fl., Nr. 5191 über 800 fl., Nr. 5240 über 50 fl., Nr. 5263 über 350 fl., Nr. 5447 über 350 fl., Nr. 5527 über 3750 fl., Nr. 5723 über 50 fl., Nr. 5870 über 15.500 fl., Nr. 6209 über 150 fl., Nr. 6236 über 200 fl., Nr. 6287 über 200 fl., Nr. 6365 über 1500 fl., Nr. 6417 über 100 fl., Nr. 6605 über 100 fl., Nr. 7072 über 200 fl., Nr. 7117 über 3100 fl., Nr. 7175 über 650 fl., Nr. 7391 über 500 fl., Nr. 7458 über 300 fl., Nr. 7520 über 100 fl., Nr. 7649 über 150 fl., Nr. 7654 über 200 fl., Nr. 7723 über 300 fl., Nr. 7751 über 100 fl., Nr. 7817 über 300 fl., Nr. 7898 über 10.000 fl.

Obwieszczenie.

Nr. 4543. Przy losowaniu obligacyi indemnizacyjnych, uskuteczniomem na dniu 31. października 1868, zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane, a mianowicie obligacye:

A. Funduszu indemnizacyjnego dla Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

(XXI. losowanie.)

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 958;

na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 548;

na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 106;

i Lit. A. Nr. 7 na 7400 zlr. i Nr. 40 na 14.160 zlr. z częściową kwotą 9500 zlr.

B. Funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

(XXI. losowanie.)

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 41, 133, 160, 579, 819, 1305, 1575, 1715, 1821, 1827, 2133, 2283, 2567, 2781, 2980, 3228, 3474, 3625, 3654, 3788, 3838, 4116, 4210, 4335, 4465, 4466, 4610;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 435, 580, 711, 1100, 1212, 1244, 1765, 2404, 3129, 3148, 3149, 3274, 3343, 3502, 4056, 4233, 4408, 4600, 5531, 6032, 6185, 6238, 6316, 6339, 6513, 6523, 6904, 7369, 8147, 8163, 8469, 8758, 8832, 8956, 9797, 9878, 9941, 9991, 10.148, 10.155, 10.322, 10.392, 10.397, 10.485, 10.670, 10.706, 10.959, 11.525, 11.530, 11.690, 11.893, 11.955, 12.364, 12.765, 12.862, 13.684, 13.805, 13.832, 14.174, 14.206, 14.321, 14.528, 14.586, 15.175, 15.230, 15.285, 15.518, 15.808, 16.146, 16.611, 16.637, 16.863, 17.474, 17.699, 18.156, 18.173, 18.221, 18.271, 18.472, 19.168, 19.929, 20.037, 20.078, 20.144, 20.208, 20.235, 20.391, 20.955, 21.154, 21.216, 21.408, 21.541, 21.589, 21.623, 22.036, 22.068, 22.078, 22.155;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 161, 231, 289, 307, 619, 1116, 1213, 1252, 1284, 1994, 1995, 2060, 2127, 2230, 2253, 2658, 3188, 3453, 3459, 3790, 3958, 4052, 4108, 4412, 4415, 4439, 4602;

na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 522, 692, 897, 913, 963, 1001, 1420, 1632, 1643, 2299, 2681, 2774, 3090, 3247, 3480, 3487, 3520, 3559, 3952, 4009, 4018, 5145, 5629, 6097, 6115, 6201, 6635, 6759, 6816, 6928, 7039, 7127, 7304, 7545, 7596, 7678, 8077, 9334, 9465, 10.002, 10.174, 10.272, 10.474, 10.742, 10.900, 11.065, 11.213, 11.322, 11.444, 11.467, 11.500, 11.643;

na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 41.555; Nr. 41.555;

na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 382, 479, 988; Nr. 382, 479, 988;

i Nr. 718 z częściową kwotą 5100 zlr.

i Lit. A. Nr. 557 na 700 zlr., Nr. 1299 na 1000 zlr., 1382 na 2080 zlr., Nr. 2397 na 900 zlr., Nr. 3107 na 800 zlr., Nr. 3180 na 400 zlr., Nr. 3337 na 650 zlr., Nr. 3700 na 100 zlr., Nr. 3813 na 1650 zlr., Nr. 3838 na 100 zlr., Nr. 3905 na 2600 zlr., Nr. 4041 na 105.000 zlr., Nr. 4106 na 50 zlr., Nr. 4220 na 200 zlr., Nr. 4344 na 50 zlr.

C. Funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.

(XXII. Losowanie.)

na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 13, 182, 804, 1192, 1417, 1474, 1715, 1794, 2080, 2277, 2631, 2860, 3140, 3191, 3307, 3362, 3666, 4139, 4452, 4744, 4844, 5114, 5629, 5678, 5830, 5911;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 37, 44, 188, 680, 729, 1010, 1038, 1740, 1768, 1814, 1851, 1979, 2017, 2089, 2213, 2288, 2415, 2445, 2961, 3079, 3277, 3281, 3314, 3367, 3390, 3518, 3917, 4163, 4547, 5147, 5198, 5735, 6062, 6169, 6495, 6885, 7027, 7245, 7333, 7356, 7423, 7472, 7565, 7638, 7836, 7848, 8056, 8314, 8338, 8364, 9365, 9641, 9709, 9797, 9826, 10.158, 10.210, 10.261, 10.321, 10.742, 10.774, 10.863, 10.891, 11.089, 11.292, 11.351, 11.533, 11.561, 11.578, 12.079, 12.132, 12.298, 12.307, 12.319, 12.998, 13.069, 13.155, 13.341, 13.397, 14.261, 14.364, 14.610, 14.720, 14.867, 15.233, 15.630, 15.812, 16.547, 17.039, 17.117, 17.149, 17.283, 17.691, 17.737, 17.800, 18.086, 18.140, 18.205, 18.361, 18.600, 18.625, 18.633, 18.877, 18.938, 18.975, 19.082, 19.326, 19.462, 19.968, 20.008, 20.235, 20.266, 20.378, 20.395, 20.414, 20.472, 20.633, 20.706, 20.743, 20.853, 21.249, 21.337, 21.600, 21.743, 21.789, 21.928, 22.034, 22.083, 22.206, 22.211, 22.273, 22.299, 22.343, 22.441, 23.437, 23.754, 23.759, 23.772, 23.882, 24.145, 24.248, 24.269, 24.465, 24.509, 24.525, 24.884, 24.923, 24.974, 25.366, 25.410, 25.426, 25.479, 25.649, 25.770, 25.856, 25.947, 26.406, 26.471, 26.982, 27.118, 27.273, 27.343, 27.727, 27

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlosten Capitalsbeiträgen nach sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungscasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverlosten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungszeitpunkte werden die verlosten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. National-Bank in Wien escomptirt.

Ferner werden die bereits verlosten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonde mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungsschuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß, falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Capitalbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Creditsbüchern der k. k. Grundentlastungsfondscasse, und zwar:

A. des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldverschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 über 500 fl.; die eingeleitete Amortisirung;

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:
1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 8027, 10.382, 12.523, 18.645.

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:
Nr. 384, 1173;

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 8149, 9162, 9258, 10.515, 10.691, 12.079, 12.081, 12.083, 12.545, 12.546, 12.980, 13.910, 14.810, 17.608.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 220, 264, 1371, 2785, 3237;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 3199, 5677, 11.491;

und Lit. A. Nr. 1113 über 350 fl.

Nr. 3038 über 270 fl.;

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. — na 50 zlr.

Nr. 1406, 1627, 2958.

über 100 fl. — na 100 zlr.

Nr. 196, 575, 805, 927, 1080, 1081, 1656, 2494, 3785, 6565, 6982, 7676, 8540, 8541, 9532, 9917, 9918, 10.600, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577, 13.790, 15.556;

über 500 fl. — na 500 zlr.

Nr. 12, 1156, 1562, 2182, 3742;

über 1000 fl. — na 1000 zlr.

Nr. 4696;

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl.

und Nr. 2473 über 90 fl.;

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg

1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:
Nr. 10.000;

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1099, 2354, 5497, 5712, 5713, 5880.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 2547, 4176, 4794, 6884, 7453, 8268, 9227, 10.725, 13.333, 16.242, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 21.965, 22.013, 22.014, 22.015, 22.730, 22.731, 23.832, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.133, 28.134, 28.135, 28.138, 28.436, 28.456, 30.438, 30.531, 30.532;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 1269, 4440, 4527, 6103, 6333, 7493, 7494;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 2136, 2965, 4324, 4326, 5194, 8396, 12.283, 12.427, 14.516, 16.552, 17.363, 17.364, 23.099, 25.543, 25.546, 25.547,

über 5000 fl. mit Coupons: — 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 1549.

Lit. A. Nr. 2934 über 200 fl., Nr. 6412 über 200 fl.

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 1034, 1344, 1450, 1718, 1743;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 1792, 2103, 3832, 4466, 4467, 5135, 5180, 5999, 6000, 6001, 6002, 6957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.157, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1395, 1903, 2092, 2885, 5689, 7005;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 3202, 3454, 3455, 3829, 11040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1372 über 2960 fl., Nr. 1373 über 430 fl., Nr. 1732 über 3400 fl., Nr. 2361 über 800 fl., 2365 über 1260 fl., Nr. 2959 über 4000 fl., Nr. 3531 über 10.200 fl., Nr. 3532 über 50 fl., Nr. 3631 über 1900 fl., Nr. 4108 über 600 fl., Nr. 4109 über 50 fl., Nr. 4913 über 300 fl., Nr. 4914 über 50 fl., Nr. 5065 über 130 fl., Nr. 5275 über 50 fl., Nr. 5619 über 600 fl., Nr. 6179 über 2000 fl., Nr. 6180 über 2000 fl.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direction.

Lemberg, am 31. October 1868.

Powyzsze obligacye wyplacone zostana wedle istniejacych przepisow w wylosowanych kwotach kapitału po uplywie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w c. k. kasie funduszu indemnizacyjnego we Lwowie, która to kasa na niewylosowaną część obligacyi nowe obligacye wystawi.

W ciągu ostatnich trzech miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie uprz. austriacki bank narodowy we Wiedniu eskomtowac będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyi indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje, i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, te wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odejagnione zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych c. k. kasy funduszów indemnizacyjnych, znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a mianowicie:

A. w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Wielkiego Księstwa Krakowskiego przy obligacyach z kuponami nr. 212 na 100 zlr. i 87 na 500 zlr., z kuponami rozpoczęta amortyzacya;

B. w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi zachodniej:

1) przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach

i Lit. A. nr. 1113 na 350 zlr.;

nr. 3038 na 270 zlr.;

3) już dozwolona amortyzacya przy obligacyach

i Lit. A. nr. 237 na 350 zlr.

nr. 2473 na 90 zlr.;

C. w księgach funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.

1) przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach

Ausweis Nr. 1.

über die in der Ziehung am 30. April 1868 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

Großherzogthum Krakau,

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Ueber 50 fl. — Na 50 zlr.

Nr. 2, 86, 118.

Ueber 100 fl. — Na 100 zlr.

Nr. 4, 24, 81, 120, 139, 215, 343, 371, 430, 498, 507, 521, 602, 669, 708, 734, 748, 807, 869, 961, 1019, 1042, 1088, 1158, 1171, 1292, 1293, 1363.

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30go kwietnia 1868 r. i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego,

A) Obligacye z kuponami.

Ueber 500 fl. — Na 500 zlr.

Nr. 83, 110, 130, 325.

Ueber 1000 fl. — Na 1000 zlr.

54, 98, 109, 184, 200, 210, 311, I. 347, 375, 376, 421, 427, 442, 448, 466, 483, 511, 530, 535, 554, 626, 713, 791, 804, 812, 813, 941, 992, 1059, II. 1104, 1113, 1136, 1158, 1303.

Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 48 über 2930 fl. Rückzahlungs-Termin 1. November 1868:

Obligacye Lit. A.

Nr. 48 na 2930 zlr., termin wypłaty 1. listopada 1868.

I. Nr. 347 $\frac{\text{über}}{\text{na}}$ 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.
zlr. z częściową kwotą 100 zlr.II. Nr. 1104 $\frac{\text{über}}{\text{na}}$ 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 400 fl.
zlr. z częściową kwotą 400 zlr.

Lemberg, den 31. October 1868.

Lwów, dnia 31. października 1868 r.

Ausweis Nr. 2.

über die in der Ziehung am 30ten April 1868 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau**A) Schuldverschreibungen mit Coupons.**

Ueber 50 fl. — Na 50 zlr.

Nr. 43, 131, 135, 208, 300, 418, 468, 527, 529, 584, 593, 601, 654, 657, 676, 793, 802, 832, 1084, 1132, 1140, 1183, 1452, 1497, 1506, 1586, 1605, 1678, 1759, 1794, 1824, 1854, 1870, 1885, 1942, 2201, 2289, 2299, 2310, 2442, 2487, 2489, 2505, 2510, 2665, 2697, 2794, 3031, 3036, 3379, 3415, 3527, 3563, 3799, 3919, 3984, 4171, 4267, 4320, 4412, 4444, 4608.

Ueber 100 fl. — Na 100 zlr.

Nr. 26, 66, 72, 220, 242, 250, 373, 400, 511, 719, 742, 802, 817, 934, 1006, 1028, 1033, 1102, 1204, 1251, 1306, 1383, 1445, 1461, 1846, 1886, 1895, 1940, 1944, 1980, 1997, 2028, 2155, 2227, 2274, 2284, 2299, 2338, 2373, 2473, 2506, 2571, 2786, 2972, 3222, 3363, 3376, 3383, 3546, 3597, 3603, 3719, 3722, 3749, 3760, 3825, 3971, 3997, 4057, 4140, 4237, 4246, 4292, 4405, 4433, 4462, 4467, 4591, 4775, 4786, 4808, 4854, 4930, 4960, 5006, 5061, 5097, 5144, 5273, 5299, 5497, 5526, 5529, 5533, 5667, 5682, 5760, 5925, 5935, 6019, 6136, 6172, 6258, 6275, 6449, 6457, 6542, 6591, 6656, 6674, 6817, 6853, 6874, 6926, 6994, 7025, 7043, 7061, 7121, 7162, 7165, 7204, 7224, 7242, 7268, 7285, 7368, 7404, 7431, 7650, 7786, 7791, 7832, 7857, 7916, 7998, 8011, 8037, 8308, 8310, 8360, 8398, 8702, 8723, 8743, 8798, 8808, 8881, 8929, 8965, 8980, 8997, 9052, 9061, 9107, 9113, 9268, 9389, 9393, 9487, 9496, 9594, 9635, 9644, 9738, 9740, 9762, 9782, 9880, 9965, 10.044, 10.063, 10.081, 10.093, 10.241, 10.382, 10.423, 10.461, 10.658, 10.666, 10.797, 10.832, 10.849, 10.887, 10.896, 11.004, 11.007, 11.075, 11.106, 11.222, 11.317, 11.363, 11.523, 11.714, 11.729, 11.804, 11.841, 11.884, 11.960, 12.016, 12.025, 12.055, 12.073, 12.076, 12.149, 12.184, 12.332, 12.372, 12.595, 12.704, 12.720, 12.738, 12.773, 12.856, 12.902, 12.955, 13.025, 13.114, 13.118, 13.433, 13.491, 13.541, 13.551, 14.041, 14.053, 14.094, 14.166, 14.214, 14.298, 14.397, 14.409, 14.489, 14.550, 14.574, 14.769, 14.816, 14.899, 15.046, 15.049, 15.149, 15.157, 15.279, 15.290, 15.291, 15.323, 15.351, 15.457, 15.647, 15.672, 15.783, 15.819, 15.830, 15.854, 15.901, 15.949, 16.038, 16.075, 16.141, 16.156, 16.182, 16.222, 16.320, 16.356, 16.389, 16.432, 16.444, 16.448, 16.563, 16.585, 16.589, 16.705, 16.733, 16.767, 16.789, 16.891, 16.917, 16.941, 16.990, 16.996, 17.010, 17.011, 17.279, 17.282, 17.285, 17.314, 17.324, 17.341, 17.384, 17.428, 17.518, 17.524, 17.595, 17.673, 17.736, 17.746, 17.800, 17.903, 17.915, 18.023, 18.031, 18.136, 18.221, 18.364, 18.525, 18.536, 18.605, 18.773, 18.786, 18.896, 18.899, 18.948, 18.965, 19.584, 19.700, 19.900, 20.049, 20.234, 20.329, 20.396, 20.464, 20.509, 20.561, 20.562, 20.568, 20.575, 20.627, 20.656, 20.662, 20.666, 20.914, 20.970, 21.199, 21.232, 21.456, 21.582, 21.680, 21.684.

Ueber 500 fl. — Na 500 zlr.

Nr. 7, 35, 59, 118, 135, 140, 147, 238, 254, 368, 371, 470, 722, 833, 915, 971, 1141, 1177, 1179, 1325, 1337, 1370, 1504, 1584, 1624, 1697, 1785, 1829, 1872, 1919, 1967, 2098, 2121, 2225, 2308, 2329, 2347, 2349, 2358, 2461, 2485, 2511, 2521, 2598, 2602, 2659, 2665, 2755, 2835, 3046, 3104, 3154, 3157, 3269, 3299, 3308, 3361, 3365, 3391, 3447, 3823, 3825, 3910, 3935, 3989, 4291, 4293, 4325, 4348, 4400, 4565, 4642, 4715, 4734.

Ueber 1000 fl. — Na 1000 zlr.

Nr. 276, 287, 339, 349, 360, 436, 584, 652, 756, 941, 1059, 1076, 1146, 1347, 1400, 1454, 1544, 1557, 1607, 1725, 1728, 1753, 2052, 2170, 2321, 2330, 2340, 2383, 2419, 2516, 2794, 2856, 2913, 2963, 3104, 3139, 3344, 3356, 3379, 3481, 3490, 3541, 3548, 3632, 3755, 3759, 4063, 4558, 4638, 4820, 4902, 4980, 4997, 5022, 5154, 5369, 5517, 5736, 5765, I. 5804, 5931, 6211, 6245, 6502, 6616, 6823, 7147, 7277, 7323, 7450, 7532, 7645, 7701, 7810, 7994, 8040, 8059, 8176, 8199, 8269, 8328, 8337, 8477, 8497, 8678, 8751, 8768, 8776, 9282, 9303, 9421, 9469, 9572, 9706, 9716, 9908, 10.008, 10.158, 10.250, 10.366, 10.445, 10.529, 10.664, 10.685, 10.761, 10.927, 11.090, 11.246, 11.417, 11.465, 11.521, 11.687, 11.754, 11.864, 11.911, 11.970, 12.001.

Ueber 5000 fl. — Na 5000 zlr.

Nr. 261, 266, 367, 407, 421, 441, 525, 607, 738, 791, 792, II. 859, 872, 892, 896, 954, 996, 1080, 1143.

Ueber 10.000 fl. — Na 10.000 zlr.

Nr. 132, 274, 593, 700, 750, 755, 760, 967.

Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 121, 833, 849, 920, 980, 1286, 1554, 1570, 2380, 2568, 2636, 2738, 2749, 2867, 3553, 3562, 3701, 3707, 3952, 3996, 4040, 4073, 4149, 4161, 4360.

I. Nr. 5804 $\frac{\text{über}}{\text{na}}$ 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 50 fl.
zlr. z częściową kwotą 50 zlr.II. Nr. 859 $\frac{\text{über}}{\text{na}}$ 5000 fl. mit dem Theilbetrage von 2850 fl.
zlr. z częściową kwotą 2850 zlr.

Lemberg, den 31. October 1868.

Lwów, dnia 31. października 1868.

Ausweis Nr. 3.

über die in der Ziehung am 30. April 1868 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

Verwaltungsgebiet Lemberg**A) Schuldverschreibungen mit Coupons.**

Ueber 50 fl. — Na 50 zlr.

Nr. 125, 163, 212, 407, 453, 510, 554, 667, 679, 694, 716, 887, 1093, 1127, 1148, 1170, 1187, 1243, 1335, 1377, 1423, 1446, 1464, 1471, 1620, 1722, 1820, 1833, 1900, 1944, 1956, 2054, 2114, 2119, 2124, 2295, 2334, 2344, 2355, 2382, 2391, 2609, 2629, 2632, 2698, 2735, 2748, 2822, 2841, 2855, 2873, 2898, 2929, 3020, 3075, 3143, 3204, 3233, 3236, 3238, 3243, 3249, 3270, 3344, 3386, 3558, 3594, 3642, 3710, 3737, 3776, 3777, 3933, 3947, 3958, 3983, 4051, 4068, 4103, 4136, 4196, 4354, 4358, 4408, 4487, 4534, 4575, 4614, 4647, 4648, 4669, 4673, 4713, 4748, 5012, 5150, 5179, 5195, 5233, 5238, 5291, 5345, 5386, 5388, 5394, 5409, 5522, 5564, 5656, 5664, 5710, 5724, 5726, 5745, 5772, 5844, 6001.

Ueber 100 fl. — Na 100 zlr.

Nr. 53, 82, 118, 247, 450, 508, 523, 548, 609, 676, 736, 979, 1045, 1124, 1138, 1223, 1234, 1279, 1310, 1431, 1491, 1659, 1705, 1847, 1997, 2011, 2018, 2022, 2092, 2137, 2185, 2211, 2224, 2294, 2322, 2325, 2345, 2364, 2374, 2556, 2622, 2711, 2838, 2937, 2943, 3011, 3205, 3236, 3275, 3324, 3481, 3639, 3674, 3691, 3835, 3940, 4086, 4175, 4423, 4477, 4513, 4515, 4561, 4581, 4590, 4684, 4715, 4754, 4806, 4859, 4863, 4877, 4896, 4970, 4987, 5020, 5132, 5150, 5340, 5353, 5374, 5435, 5582, 5584, 5830, 5863, 6031, 6164, 6411, 6420, 6522, 6589, 6611, 6706, 6985, 7001, 7143, 7395, 7422, 7427, 7537, 7649, 7708, 7990, 8023, 8033, 8053, 8104, 8127, 8184, 8190, 8234, 8247, 8248, 8256, 8257, 8304, 8330, 8392, 8473, 8487, 8578, 8633, 8929, 9022, 9044, 9075, 9091, 9149, 9172, 9503, 9559, 9584, 9652, 9814, 9909, 9943, 9962, 9993, 10034, 10035, 10304, 10394, 10448, 10605, 10622, 10647, 10695, 10710, 10758, 10763, 10862, 10897, 10900, 11017, 11145, 11248, 11271, 11332, 11610, 11770, 11798, 11909, 11946, 12097, 12166, 12174, 12238, 12241, 12276, 12280, 12477, 12502, 12579, 12695, 12866, 12930, 13012, 13067, 13158, 13183, 13332, 13333, 13424, 13459, 13552, 13687, 13715, 13940, 13943, 14095, 14100, 14138, 14154, 14203, 14204, 14244, 14280, 14331, 14352, 14355, 14448, 14453, 14455, 14471, 14473, 14490, 14521, 14864, 14947, 14983, 15031, 15079, 15180, 15231, 15304, 15311, 15384, 15414, 15456, 15494, 15503, 15671, 15742, 15786, 15794, 15805, 15896, 15997, 16011, 16069, 16075, 16207, 16238, 16282, 16567, 16630, 16661, 16673, 16679, 16712, 16831, 16971, 16981, 17047, 17119, 17164, 17168, 17288, 17297, 17307, 17392, 17417, 17489, 17533, 17594, 17638, 17639, 17650, 17651, 17680, 17701, 17895, 17913, 17939, 17975, 17983, 17998, 18094, 18118, 18135, 18267, 18303, 18382, 18389, 18422, 18432, 18467, 18521, 18566, 18620, 18636, 18735, 18772, 18848, 18857, 18957, 19045, 19117, 19168, 19371, 19384, 19422, 19644, 19726, 19826, 19890, 19999, 20002, 20020, 20058, 20065, 20100, 20112, 20120, 20178, 20203, 20205, 20209, 20281, 20311, 20340, 20441, 20499, 20511, 20645, 20667, 20676, 20777, 20778, 20780, 20869, 20903, 21098, 21100, 21110, 21156, 21164, 21193, 21256, 21266, 21313, 21480, 21481, 21519, 21554, 21620, 21749, 21756, 21760, 21777, 21829, 21866, 22035, 22054, 22066, 22080, 22143, 22313, 22363, 22389, 22405, 22485, 22499, 22582, 22620, 22823, 22879, 22892, 23074, 23.143, 23.460, 23.505, 23.526, 23.570, 23.873, 23.895, 23.930, 23.972, 23.978, 23.993, 24.107, 24.109, 24.164, 24.176, 24.247, 24.252, 24.288, 24.474, 24.476,

W y k a z Nr. 3.

wylosowanych w dniu 30go. Kwietnia 1868 r. i poprzednio, obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Galicyi wschodniej**A) Obligacye z kuponami.**

24.479, 24.486, 24.494, 24.641, 24.710, 24.714, 24.786, 24.908, 24.962, 24.994, 25.008, 25.088, 25.133, 25.254, 25.335, 25.347, 25.391, 25.417, 25.435, 25.462, 25.471, 25.528, 25.544, 25.576, 25.593, 25.607, 25.620, 25.698, 25.706, 25.759, 25.956, 25.975, 25.979, 26.056, 26.098, 26.201, 26.226, 26.275, 26.514, 26.622, 26.828, 26.845, 26.901, 26.922, 26.977, 26.981, 27.083, 27.209, 27.236, 27.274, 27.396, 27.491, 27.646, 27.740, 27.789, 27.854, 27.925, 27.986, 28.027, 28.070, 28.075, 28.388, 28.410, 28.413, 28.442, 28.477, 28.516, 28.570, 28.620, 28.805, 28.848, 29.039, 29.059, 29.076, 29.154, 29.256, 29.505, 29.611, 29.725, 29.807, 29.864, 29.936, 29.978, 0.181, 30.193, 30.283, 30.308, 30.363, 30.450, 30.538, 30.601, 30.677, 30.786, 30.795, 30.800, 30.838, 30.886, 30.901, 31.007, 31.034, 31.054, 31.076, 31.257, 31.297, 31.388, 31.451, 31.454, 31.458, 31.500, 31.517, 31.718, 31.730, 31.846, 31.863, 32.011, 32.038, 32.090, 32.179, 32.296, 32.397, 32.542, 32.647, 32.653, 32.808, 32.872, 32.942, 32.945, 33.037, 33.142, 33.160, 33.167, 33.212, 33.257, 33.333, 33.428, 33.439, 33.452, 33.465, 33.477, 33.613, 33.671, 34.034, 34.114, 34.120, 34.165, 34.347, 34.362, 34.598, 34.794, 34.828, 34.879, 34.893, 34.929, 35.142, 35.150, 35.170, 35.379, 35.427, 35.531, 35.554, 35.618, 35.752, 35.809, 35.865, 36.186, 36.417, 36.441, 36.819, 36.881, 36.980, 37.032.

über 500 fl. — na 500 zhr.

Nr. 3, 89, 98, 272, 325, 423, 463, 475, 825, 870, 928, 1045, 1158, 1162, 1182, 1286, 1363, 1473, 1564, 1700, 1722, 1778, 1804, 1967, 2008, 2044, 2130, 2174, 2269, 2270, 2281, 2299, 2322, 2323, 2375, 2562, 2567, 2743, 2754, 2821, 2842, 2851, 2953, 3052, 3071, 3075, 3082, 3092, 3109, 3267, 3271, 3292, 3360, 3436, 3492, 3565, 3667, 3711, 3731, 3741, 3742, 3744, 3904, 3905, 3911, 3939, 4081, 4087, 4094, 4110, 4175, 4232, 4244, 4260, 4301, 4306, 4423, 4433, 4543, 4568, 4609, 4643, 4660, 4765, 4768, 4776, 4817, 4821, 4961, 4982, 5048, 5049, 5070, 5298, 5384, 5467, 5477, 5519, 5531, 5711, 5721, 6041, 6052, 6066, 6150, 6237, 6457, 6607, 6608, 6712, 6732, 6742, 6744, 6783, 6913, 7001, 7042, 7124, 7190, 7219, 7228, 7239, 7316, 7336, 7443, 7547, 7552, 7598, 7652, 7676, 7705, 7896, 7938, 7968, 7999, 8014, 8215, 8334, 8381, 8395, 8511, 8560, 8575, 8832.

über 1000 fl. — na 1000 zhr.

Nr. 319, 372, 433, 663, 667, 674, 796, 828, 862, 975, 1032, 1059, 1252, 1370, 1372, 1380, 1439, 1588, 1660, 1686, 1701, 1995, 2060, 2074, 2204, 2397, 2530, 2645, 2656, 2825, 2878, 2924, 2994, 3016, 3120, 3172, 3248, 3303, 3370, 3415, 3446, 3810, 3949, 4117, 4204, 4216, 4219, 4253, 4296, 4322, 4376, 4388, 4418, 4424, 4459, 4568, 4570, 4585, 4693, 4740, 4775, 4800, 4825, 4874, 4973, 5000, 5013, 5018, 5029, 5199, 5220, 5263, 5287, 5619, 5761, 5859, 5863, 5999, 6037, 6364, 6339, 6358, 6623, 6632, 6700, 6702, 6762, 6786, 6804, 6919, 7154, 7290, 7446, 7631, 7645, 7671, 7675, 7692, 7745, 7766, 7863, 7870, 8069, 8140, 8268, 8354, 8404, 8457, 8478, 8674, 8725, 8764, 8808, 8832, 8928, 9026, 9062, 9143, 9202, 9207, 9220, 9289, 9384, 9589, 9824, 9861, 9952, 10.149, 10.155, 10.397, 10.436, 10.459, 10.462, 10.545, 10.611, 10.659, 10.672, 10.850, 10.941, 11.044, 11.061, 11.115, 11.120, 11.134, 11.280, 11.496, 11.528, 11.551, 11.912, 12.020, 12.177, 12.306, 12.326, 12.417, 12.451, 12.506, 12.512, 12.524, 12.600, 12.723, 12.727, 12.975, 13.030, 13.108, 13.138, 13.198, 13.266, 13.437, 13.449, 13.474, 13.534, 13.581, 13.606, 13.877, 13.886, 13.891, 13.904, 13.906, 13.963, 14.011, 14.018, 14.172, 14.303, 14.742, 14.891, 14.904, 15.028, 15.109, 15.189, 15.197, 15.202, 15.382, 15.421, 15.514, 15.639, 15.670, 15.701, 15.733, 15.770, 15.841, 15.966, 16.000, 16.335, 16.476, 16.537, 16.651, 16.670, 16.671, 16.768, 16.895, 16.933, 16.971, 16.995, 17.022, 17.070, 17.159, 17.212, 17.226, 17.269, 17.343, 17.485, 17.507, 17.556, 17.565, 17.608, 17.622, 17.626, 17.684, 17.793, 17.971, 18.026, 18.282, 18.529, 18.735, 18.747, 18.817, 19.067, 19.078, 19.138, 19.170, 19.228, 19.246, 19.339, 19.372, 19.457, 19.506, 19.619, 19.708, 19.711, 19.716, 19.776, 19.901, 19.937, 20.263, 20.339, 20.516, 20.552, 20.698, 20.752, 20.805, 20.815, 21.061, 21.156, 21.214, 21.241, 21.329, 21.343, 21.353, 21.557, 21.621, 21.744, 21.788, 21.910, 22.000, 22.031, 22.056, 22.188, 22.200, 22.322, 22.435, 22.462, 22.464, 22.555, 22.569, 22.602, 22.683, 22.747, 22.916, 22.959, 23.070, 23.125, 23.149, 23.197, 23.244, 23.257, 23.323, 23.461, 23.530, 23.544, 23.566, 23.573, 23.683, 23.778, 23.806, 23.862, 23.921, 23.957, 23.979, 24.056, 24.213, 24.228, 24.234, 24.266, 24.281, 24.347, 24.507, 24.649, 24.849, 25.140, 25.147, 25.158, 25.366, 25.371, 25.462, 25.740, 25.766, 25.813, 25.850, 25.931, 26.006, 26.044, 26.177, 26.481, 26.484, 26.510, 26.599, 26.624, 26.662, 26.864, 27.346.

über 5000 fl. — na 5000 zhr.

Nr. 57, 255, 279, 405, 464, 594, 756, 1153, 1241, 1365, 1429, 1598, 1650, 1693.

über 10.000 fl. — na 10.000 zhr.

Nr. I. 357, 533, II. 536, 694, 949, 1028, 1336, 1355, 1476, 1480, 1715, 1787.

Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 849 über 2600 fl., Nr. 1049 über 150 fl., Nr. 1062 über 50 fl., Nr. 1388 über 1400 fl., Nr. 1459 über 50 fl., Nr. 1558 über 50 fl., Nr. 1679 über 50 fl., Nr. 1737 über 50 fl., Nr. 1909 über 50 fl., Nr. 3123 über 400 fl., Nr. 2269 über 50 fl., Nr. 2538 über 50 fl., Nr. 2935 über 50 fl., Nr. 3036 über 50 fl., Nr. 3148 über 50 fl., Nr. 3214 über 3390 fl., Nr. 3368 über 50 fl., Nr. 3456 über 4000 fl., Nr. 3562 über 50 fl., Nr. 3645 über 1670 fl., Nr. 3659 über 230 fl., Nr. 3660 über 230 fl., Nr. 3774 über 50 fl., Nr. 3802 über 50 fl., Nr. 3986 über 50 fl., Nr. 4028 über 100 fl., Nr. 4055 über 50 fl., Nr. 4320 über 50 fl., Nr. 4324 über 500 fl., Nr. 4491 über 60 fl., Nr. 4760 über 50 fl., Nr. 4903 über 200 fl., Nr. 5148 über 50 fl., Nr. 5198 über 300 fl., Nr. 5201 über 100 fl., Nr. 5292 über 150 fl., Nr. 5566 über 1400 fl., Nr. 5622 über 200 fl., Nr. 5667 über 400 fl., Nr. 5688 über 2150 fl., Nr. 5842 über 100 fl., Nr. 5936 über 2750 fl., Nr. 5931 über 50 fl., Nr. 6124 über 23.900 fl., Nr. 6130 über 100 fl., Nr. 6273 über 100 fl., Nr. 6445 über 150 fl., Nr. 6457 über 50 fl., Nr. 6750 über 600 fl., Nr. 6934 über 400 fl., Nr. 7015 über 800 fl., Nr. 7018 über 100 fl., Nr. 7144 über 100 fl., Nr. 7239 über 450 fl., Nr. 7306 über 100 fl., Nr. 7325 über 400 fl., Nr. 7328 über 800 fl., Nr. 7483 über 300 fl., Nr. 7606 über 300 fl.

Obligacje Lit. A.

Nr. 849 na 2600 zhr., Nr. 1049 na 150 zhr., Nr. 1062 na 50 zhr., Nr. 1388 na 1400 zhr., Nr. 1459 na 50 zhr., Nr. 1558 na 50 zhr., Nr. 1679 na 50 zhr., Nr. 1737 na 50 zhr., Nr. 1909 na 50 zhr., Nr. 2123 na 400 zhr., Nr. 2269 na 50 zhr., Nr. 2538 na 50 zhr., Nr. 2935 na 50 zhr., Nr. 3036 na 50 zhr., Nr. 3148 na 50 zhr., Nr. 3214 na 3390 zhr., Nr. 3368 na 50 zhr., Nr. 3456 na 4000 zhr., 3562 na 50 zhr., Nr. 3645 na 1670 zhr., Nr. 3659 na 230 zhr., Nr. 3660 na 230 zhr., Nr. 3774 na 50 zhr., Nr. 3802 na 50 zhr., Nr. 3986 na 50 zhr., Nr. 4028 na 100 zhr., Nr. 4055 na 50 zhr., Nr. 4320 na 50 zhr., Nr. 4324 na 500 zhr., Nr. 4491 na 60 zhr., Nr. 4760 na 50 zhr., Nr. 4903 na 200 zhr., Nr. 5148 na 50 zhr., Nr. 5198 na 300 zhr., Nr. 5201 na 100 zhr., Nr. 5292 na 150 zhr., Nr. 5566 na 1400 zhr., Nr. 5622 na 200 zhr., Nr. 5667 na 400 zhr., Nr. 5688 na 2150 zhr., Nr. 5842 na 100 zhr., Nr. 5936 na 2750 zhr., Nr. 5931 na 50 zhr., Nr. 6124 na 23.900 zhr., Nr. 6130 na 100 zhr., Nr. 6273 na 100 zhr., Nr. 6445 na 150 zhr., Nr. 6457 na 50 zhr., Nr. 6750 na 600 zhr., Nr. 6934 na 400 zhr., Nr. 7015 na 800 zhr., Nr. 7018 na 100 zhr., Nr. 7144 na 100 zhr., Nr. 7239 na 450 zhr., Nr. 7306 na 100 zhr., Nr. 7325 na 400 zhr., Nr. 7328 na 800 zhr., Nr. 7483 na 300 zhr., Nr. 7606 na 300 zhr.

Nr. I. 357 über 10.000

fl. mit dem Theilbetrage von 1.100 fl. zhr. z częściową kwotą 1.100 zhr.

Nr. II. 536 über 10.000

fl. mit dem Theilbetrage von 5.000 fl. zhr. z częściową kwotą 5.000 zhr.

Lemberg am 31. Oktober 1868.

Lwów dnia 31. października 1868.

(2432) G d i c t.

Nr. 6090. Das k. k. Bezirksgericht in Biela giebt kund, daß zur Vereinhbringung der erledigten Wechselforderung pr. 110 fl. öst. W. sammt 6% seit 1. August 1867 laufenden Zinsen und Gerichtskosten pr. 2 fl., 1 fl. 53 kr., 9 fl. 2 kr., Executionskosten pr. 3 fl. 23 kr. und der gegenwärtigen Executionskosten pr. 30 fl. 67 kr. öst. W. nunmehr der dritte Executiongrad, d. i. die executive Feilbietung dem Josef Protzner eigenthümlich gehörigen Realität sub Nr. 30 in Straconka zu Gunsten des Dr. Ignaz Beer bewilligt und unter nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

Der Ausrufspreis bildet der gerichtliche Schätzungswert im Betrag pr. 1114 fl. 56 kr. öst. W. und Behufs Vornahme der executiven Feilbietung die Tagfahrten beim k. k. Bezirksgerichte Biela auf den 1. December 1868 und 12. Jänner 1869 jedesmal um 9 Uhr Vormittags angeordnet.

Wer mitbieten will, ist verpflichtet ein 10% tiges Badium im Betrage pr. 112 fl. öst. W. und zwar entweder im Baaren oder in Pfandbriefen der galizisch-königlichen Creditanstalt oder in Grundentlastungsbriefen, die Pfandbriefe und Obligationen nach dem Course des Erlagstages, jedoch nie über den Nominalwerth berechnet zu Händen der Licitationcommission zu erlegen. Das Badium wird dem Erstehenden in den Kaufpreis eingerechnet, den übrigen Licitanten gleich nach der Licitation zurückgestellt.

Bei den ersten zwei Feilbietungsterminen wird die Realität nur um oder über den Ausrufspreis hintangegeben werden. Sollte jedoch dieser nicht erzielt werden, so wird schon jetzt zur Befestigung erleichternden Bedingungen die Tagfahrt auf den 12. Jänner 1869 um 11 Uhr Vormittags bestimmt, zu welcher die Hypothekargläubiger mit dem Anhange vorgeladen werden, daß die Anstehenden zur Mehrheit der Stimmen der Erscheinenden zugerechnet werden.

Sollte der Erstehende einer der obigen Bedingungen nicht nachkommen, so wird die genannte Realität auf Verlangen auch nur eines Gläubigers bei ei-

ner einzigen Tagfahrt auf Gefahr und Kosten des säumigen Erstehers auch unter dem Schätzungswert hintangegeben werden, und es haftet in diesem Falle der Erstehende für einen etwaigen Abgang mit dem erledigten Badium, dem erledigten Kaufschillingstheile den erledigten Zinsen und seinen ganzen Vermögen.

Der Grundbuchsauszug, der Schätzungsact, dann die Feilbietungsbedingungen können bei Gericht und der Ausweis der Grundentlastungsschuldigkeiten und der Steuern bei dem k. k. Steueramte in Biela eingesehen werden.

Hievon werden sowohl die Bittsteller als auch der Schuldner und die Hypothekargläubiger zu eigenen Händen die unbekannt und jene, denen der Licitationsbescheid oder ein diesem nachfolgender Bescheid aus was immer für einem Grunde entweder gar nicht oder nicht rechtzeitig zugestellt werden könnte, oder die nach dem 26. Juli 1868 in das Grundbuch gelangen sollten, durch den für dieselben in der Person des Herrn Advocaten Ehrler bestellten Curator und durch das Edict verständigt.

Vom k. k. Bezirksgerichte. Biela, am 19. September 1868.

(2487) E d y k t.

L. 45521. C. k. sąd krajowy we Lwowie spadkobiercom Anieli Motylewskiej i córkom jej Anieli Motylewskiej i Elżbiecie Kamingowej niniejszym edyktem czyni wiadomo, że przeciw nim Zuzanna Karge i Fryderyk Karge o ekstatulacyę ze stanu biernego realności pod l. 369, we Lwowie ciężarów Dom. 18. pag. 531. n. 6. on. i pag. 532. n. 18. on. dnia 24. sierpnia 1868. do l. 45521 wnieśli pozew, w skutek którego termin do ustnego postępowania na dzień 10. listopada 1868 o godzinie 10. rano ustanowiony został.

Ponieważ miejsce pozwanych jest nieznanie, przeto c. k. sąd krajowy dla ich zastępstwa i na ich koszt i niebezpieczeństwo tutejszego adwokata krajowego p. Dra. Skalkowskiego z zastępstwem p. adwokata krajowego Dra. Fraenkla za kuratora u-

stanowił, z którym wytoczony spór wedle ustawy postępowania sądowego dla Galicyi obowiązującej przeprowadzony będzie.

Zaleca się więc niniejszym edyktem pozwany, aby albo osobiście na tym terminie się jawił, lub też potrzebne dowody ustanowionemu kuratorowi udzielił albo nareszcie innego zastępcę sobie obrali i sądowi oznajmili, w ogóle wszelkie ku swej obronie potrzebne kroki uczynili, inaczey następstwa z zaniebdania wynikłe sami sobie przypisaćby musieli. Od c. k. sądu krajowego. Lwów, dnia 5. września 1868.

(2491) Licitations - Kundmachung.

Nro. 6231. Vom k. k. Bezirksgerichte wird hie-mit kundgemacht, daß bei demselben Zwecks Vereinhbringung der dem Simche Rosenkranz von der Tekla Koziorowska gebührenden Forderung von 37 fl. öst. W. f. N. G. die executive Feilbietung der, der Schuldne-rin Tekla Koziorowska gehörigen, in Sniatyn unter Nro. 405 gelegenen, einen Grundbuchskörper bildenden Realität, am 23. November, 23. December 1868 und 25. Jänner 1869, jedesmal um 10 Uhr Früh, und zwar: beim ersten und zweiten Termine nur um den Schätzungswert oder über demselben, beim dritten hingegen auch unter dem Schätzungswert um welchen immer Preis unterer nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

Als Ausrufspreis wird der erhobene Schätzungswert 400 fl. öst. W. festgesetzt: das Badium beträgt 40 fl. öst. W.

Der Erstehende ist verpflichtet binnen 14 Tagen nach Rechtskraft des Bescheides, womit die Licitation wird zu Gericht angenommen werden, den Kaufschilling Abschlag des Badiums baar zu Gericht zu erlegen, widrigenfalls er des Badiums verlustig und eine neue Licitation auf seine Gefahr und Kosten ausgeschrieben und vorgenommen werden wird.

Die übrigen Bedingungen können hiergerichts eingesehen werden. Sniatyn, den 12. October 1868.

(2453) **E d y k t.**

Nr. 14488. C. k. sąd krajowy krakowski jako sąd handlowy zezwolił na zapisanie w rejestr handlowy dla firm spółkowych firmy filii c. k. uprzyw. galic. akcyjnego banku hipotecznego w Krakowie, oraz statutu organizacji tejże filii reskryptem c. k. ministerstwa spraw wewnętrznych z d. 26. czerwca 1868 l. 8816/548 potwierdzonego i polecił uszczelnienie następujących wpisów w rejestr handlowy dla firm spółkowych:

Filia w Krakowie c. k. uprzywilejowanego gal. ake. banku hipotecznego jest oddziałem centralnego zakładu banku we Lwowie podlegającym bezpośrednio centralnemu zakładowi i działającym według statutów tegoż banku.

Filia krakowska ma prawo zajmować się interesami w §. 2. wyż. powołanego statutu organizacji określonymi.

Fundusze otrzyma filia krakowska w miarę potrzeby od zakładu centralnego.

Zarząd filii powierzonym został p. Antoniemu Bożewskiemu jako przełożonemu dirigentowi i panu Kazimierzowi Madejskiemu, którzy oraz firmy prowadzić i podpisywać będą, jak następuje:

„Filiale der k. k. priv. galizischen Actien-Hypotheken-Bank in Krakau.

Bożewski. Madejski.

Filia c. k. uprzyw. galicyjskiego akcyjnego banku hipotecznego w Krakowie.

Bożewski. Madejski.

Nadzór filii poruczono trzem cenzorom miejscowym, mianowicie: pp. Marcelemu Jawornickiemu, Henrykowi Kieszkowskiemu i Stanisławowi Feintuchowi.

Kraków dnia 5. października 1868.

(2466) **E d y k t.** (3)

L. 2417. C. k. sąd powiatowy w Brzesku ogłasza niniejszem, iż w celu przedsięwzięcia przymusowej sprzedaży realności pod l. 137 w Brzesku położonej, p. Małki Gleitzmann własnej, uchwałą c. k. sądu krajowego Krakowskiego z dnia 22. września 1868 l. 15752 w celu zaspokojenia należności wekslowej p. Józefa Sowińskiego w kwocie 200 zł. w. a. wraz z procentem po 6% od dnia 1go stycznia 1864 i kosztami egzekucyjnymi 5 zł. 97 kr., 6 zł. 17 kr., 2 zł. 86 kr. i 6 zł. 66 kr. w. a. dozwolonej, wyznacza się dwa terminy, t. j. na dzień 11. stycznia 1869 i na dzień 25. stycznia 1869 r., każdą razą o godzinie 10. zrana w zabudowaniu sądu powiatowego w Brzesku.

Warunki licytacyjne opiewają jak następuje:

1. Cenę wywołania przy licytacji stanowić będzie cena szacunkowa aktem oszacowania sądowego w sumie 270 zł. w. a. wyprowadzona, niżej której realność ta w pomienionych dwóch terminach sprzedaną nie będzie, gdyby realność ta przy pierwszych dwóch terminach nad lub za cenę szacunkową sprzedaną nie została, wyznaczony zostanie w tutejszym sądzie do przesłuchania wierzycieli w myśl §. 148 ust. s.

2. Mający chęć kupienia obowiązany będzie złożyć do rąk komisarza licytację prowadzącego wadyum 10% procent ceny szacunkowej wynoszącej, t. j. 27 zł. w gotówce lub listach zastawnych galicyjskiego Towarzystwa kredytowego lub też obligacjach publicznych państwa wedle kursu podług Gazety urzędowej obliczyć się mających.

3. Najwięcej ofiarujący obowiązany będzie w 30 dniach od dnia doręczenia mu uchwały sądowej zatwierdzającej akt licytacji, złożyć do depozytu sądowego na częściowe pokrycie ceny kupna 1/3 części takowej, poczem mu wadyum w listach zastawnych lub obligacjach złożone, zwrócone zostanie; wadyum zaś w gotówce złożone, wliczone mu być może w 1/3 części ceny kupna.

4. Zaraz po złożeniu 1/3 części ceny kupna oddaną zostanie nabywcy kupiona realność w fizyczne posiadanie, również wydany mu zostanie na takąową dekret własności i zostanie zarazem zainstalowany w księgach gruntowych za właściciela jej, jednakże na jego własny koszt.

5. Od dnia oddania mu w posiadanie kupionej połowy realności obowiązany będzie nabywca ponieść ze swego podatki i inne ciężary publiczne na niego przypadające.

VI. Resztujące dwie części ceny kupna obowiązany będzie nabywca zapłacić w 30 dniach po prawomocności tabeli płatniczej w miarę polecenia sądowego.

VII. Jeżeliby nabywca, któremukolwiek z tych warunków uchybił, dozwolona zostanie na żądanie strony interesowanej na koszt i niebezpieczeństwo nabywcy relicytacja i nadto niesłowny nabywca odpowiedzialnym będzie za szkody ztąd wynikłe całym swoim majątkiem.

Z c. k. sądu powiatowego.

Brzesko, dnia 3. października 1868.

(2468) **E d y k t.** (3)

Nr. 9246. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu podaje do publicznej wiadomości, iż na prośbę galic. Towarzystwa kredytowego celem zaspokojenia wierzytelności tegoż Towarzystwa w sumach 4600 zł. i 1990 zł. a. w. na dobrach Dobrzanka, własnością p. Emila Wisłockiego będących, w dawnym obwodzie Sanoćkim a teraz powiecie Bireckim położonych, za-hypotekowanych, egzekucyjna sprzedaż w drodze pu-

blicznej licytacji dóbr Dobrzanka w jednym terminie, a to na dniu 7. grudnia 1868 o godzinie 10tej przed południem w tym sądzie pod następującymi warunkami przedsięwzięta będzie:

1) Cenę wywołania stanowi wartość dóbr przy udzieleniu pożyczki przyjęta w sumie 13.307 zł. a. w.

Dobra te także poniżej ceny szacunkowej, jednakże tylko za taką cenę sprzedane będą, ktoraby na zaspokojenie wierzytelności galic. Towarzystwa kredytowego przy licytacji na podstawie doniesionych wykazów wyrachować się mająca wystarczyła.

2) Dobra te sprzedane będą ryczałtowo z wyłączeniem prawa do wynagrodzenia za zniesione powinności poddańcze i bez wszelkiej ewikcyi.

3) Każdy z licytujacych winien przed rozpoczęciem licytacji dziesiątą część ceny wywołania, mianowicie sumę 1330 zł. 70 kr. a. w. bądź w gotówiznie, bądź w książeczkach galic. kasy oszczędności, bądź w listach zastawnych galic. Towarzystwa kredytowego, lub austr. banku narodowego, albo też w galicyjs. obligacjach indemnizacyjnych wedle ostatniego tychże kursu, nigdy jednak nad wartość nominalną tychże, do rąk komisji licytacyjnej jako wadyum złożyć.

Wadyum najwięcej ofiarującego zatrzymanem, i jeżeli w gotowiznie złożonem byłoby, takowe w cenę kupna wliczonem, innym zaś licytujacych po ukończeniu licytacji zwróconem będzie.

O czem proszący Dyrekcyę galic. instytutu kredytowego, p. Emila Wisłockiego, c. k. prokuraturę imieniem wys. skarbu i funduszu indemnizacyjnego, c. k. urząd podatkowy w Birezy, tudzież wierzycieli, którzyby po 3. stycznia 1867 do tabuli weszli, do rąk kuratora p. adwokata Dra. Dworskiego zawiadamia się.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Przemyśl, 9. września 1868.

(2419) **G d i c t.** (3)

Nro. 1791. Vom k. k. Bezirksgerichte in Dębica wird bekannt gemacht, daß über Ersuchen des Tarnower k. k. Kreisgerichts vom 24. Juli 1868 B. 11599 zur Befriedigung der Wechselforderung der Rosalia Mandelbaum per. 500 fl. öst. W. f. N. G. die executive Feilbietung des dem Schuldner Abraham Rosenblatt, wie Dom. III. pag. 253 n. 1 haer. gehörrigen Hauses und Grundes sub Nro. 133/144 in Dębica, in drei Terminen, und zwar: am 3. December 1868, am 4. Jänner 1869 und am 3. Februar 1869, jedesmal um 10 Uhr Vormittags bei dem k. k. Bezirksgerichte in Dębica unter nachstehenden Bedingungen vorgenommen werden wird.

1. Zum Ausrufspreise wird der gerichtliche erhobene Schätzungswert dieses Hauses und Grundes im Betrage von 3019 fl. 40 kr. öst. W. festgesetzt.

2. Jeder Kauflustige hat vor Beginn der Feilbietung 10% des Ausrufspreises, d. i. den Betrag pr. 301 fl. 94 kr. öst. W. im Baaren, oder in Staats-Obligationen, oder in Pfandbriefen der Nationalbank, oder in solchen des galizisch-österreichischen Creditvereines, mit laufenden Coupons, und zwar die Werthpapiere nach dem letzten in der amtlichen Zeitung „Gazeta Lwowska“ notirten Curserwerthe als Badium oder Angeld zu Händen der Licitations-Commission zu erlegen.

Das Badium des Erstehers wird in gerichtliche Verwahrung genommen, jenes der übrigen Licitanten aber nach dem Schluß der Feilbietung zurückgestellt werden.

3. Der Meistbietende ist verpflichtet, den gesammten Kaufpreis binnen 30 Tagen nach erfolgter Zustellung des Bescheides über die gerichtliche Wissenchaftsnahme des Licitationsactes, bei Gericht zu erlegen, widrigens auf seine Gefahr und Kosten eine Licitation mit Bestimmung eines einzigen Licitationstermines, wobei die erkaufte Realität auch unter dem Schätzungswertthe feilgebothen werden kann, ausgeschrieben werden wird.

Nur das im Baaren erlegte Badium kann in den Kaufpreis eingerechnet werden. Das in Werthpapieren erlegte Badium wird nach Erlag des gesammten Kaufpreises dem Ersterer zurückgestellt werden.

4. Nach erfolgter Erlegung des Kaufpreises wird dem Meistbietenden das Eigenthumsdecret der erstandenen Realität ausgefertigt, und werden die auf letzterer haftenden Lasten gelöscht und auf den erlegten Kaufpreis übertragen werden.

5. Die Kosten der Eigenthumsübertragung hat der Ersther aus eigenen zu bestreiten.

6. Der Meistbietende ist verpflichtet, die auf der erkauften Realität haftenden Lasten nach Maß des Schätzungswertthes zu übernehmen, wenn die Gläubiger ihre Zahlungen vor der allenfalls vorgeesehenen Aufkündigung nicht annehmen wollten.

7. An dem ersten und zweiten Licitations-Termin kann diese Realität nur über oder um den Schätzungswertth, hingegen am dritten Licitationstermin nur um einen solchen Preis, welcher dem Betrage aller einverleibten Schulden gleichkommt, an Mann gebracht werden.

Sollte am dritten Termine ein solcher Anboth nicht erzielt werden können, so wird hiemit zur Einvernehmung der Gläubiger, B. hufs Erleichterung der Licitations-Bedingungen die Tagfahrt auf den 3. März 1869 um 10 Uhr Vormittags festgesetzt, mit dem Besatze, daß die nicht erscheinenden Tabulargläubiger als der Stimmenmehrheit der Erscheinenden beitreten werden angesehen werden.

Von dieser ausgeschriebenen Feilbietung werden außer der Executionsführerin und dem Schuldner die

bekanntem Hypothekargläubiger Israel Hake und Samuel Grosser zu eigenen Händen, ferner diejenige Gläubiger, welche nach dem 21ten Juli 1866 in das Grundbuch gelangen sollten, oder denen der Feilbietungsbescheid aus was immer für einer Ursache vor dem 1ten Licitationstermine gar nicht, oder nicht rechtzeitig zugestellt werden könnte, durch den ihnen in der Person des Hrn. Advocaten Dr. Stojalowski mit Substituierung des Hrn. Advocaten Dr. Kaczkowski bestellten Curator und Edict verständiget.

Vom k. k. Bezirksgerichte.

Dębica, am 9. October 1868.

(2458) **E d y k t.** (2)

Nr. 4495. C. k. sąd powiatowy w Żółtkwi podaje do powszechnej wiadomości, że celem zaspokojenia sumy 50 zł. w. a. z odsetkami zwłoki po 4% od 2. października 1864 dla Filipa Sadowego, tudzież sumy 50 zł. w. a. z odsetkami 5% od dnia 8. marca 1864 ciężąciami dla Tymka Sadowego jak niemniej kosztów egzekucyjnych w kwotach 12 zł. 50 kr., 13 zł. 55 kr. i 15 zł. 81 kr. w. a. i te-różniejszych kosztów w kwocie 8 zł. 95 kr. w. a. przyznanych, egzekucyjna sprzedaż zafantowanego w protokole z dnia 6. czerwca 1868 do l. 3939 oszacowanego gospodarstwa w Krechowie pod l. kons. 107 sua rep. 163 położonego, korpusu tabularnego nie stanowiącego i do nieobjętej masy po s. p. Wasylu Sadowym należącego pozwala się, i do przeprowadzenia przymusowej sprzedaży wyznaczają się terminy w dniu 26. listopada, 10. grudnia i w dniu 17. grudnia 1868 każdą razą o 9. godzinie przed południem w c. k. sądzie powiatowym w Żółtkwi z tem, gdyby przy pierwszych dwóch terminach nikt ceny lub wyżej ceny szacunkowej nie ofiarował, na tenczas gospodarstwo rzeczzone przy trzecim terminie i niżej ceny szacunkowej sprzedane będzie.

Żółtkiew, 13. października 1868.

(2461) **E d y k t.** (3)

Nr. 11037. Ces. król. sąd obwodowy w Przemyślu zawiadamia niniejszem Erazma Zbrożek, Feliksa Macudzińskiego, Mendla Weinberger i Chaje Weinberger, a w razie ich śmierci z imienia i życia nieznanymi spadkobierców tychże, iż Cesarz hr. Męciński przeciw nim pozew o extabulację sześćletniego prawa dzierżawy ze stanu biernego dóbr Dukla z przy-ległościami pod dniem 7go października 1868 do L. 11037 wniósł, w skutek którego termin do rozprawy ustnej na 3go listopada 1868 wyznaczony, i pozwanym jako z miejsca pobytu i życia niewiadomym, a w razie ich śmierci nieznanym z nazwiska i życia ich spadkobiercom kurator w osobie p. adwokata Dra. Regera z substytucją p. adwokata Dra. Madejskiego postanowionym został.

Wzywa się więc niniejszym edyktem Erazma Zbrożek, Feliksa Macudzińskiego, Mendla Weinberger i Chaje Weinberger, a w razie ich śmierci z imienia i życia nieznanymi spadkobierców tychże, aby potrzebną informację przed tym terminem ustanowionemu obrońcy nadesłali, albo innego obrońcę sobie obrali i takowego sądowi oznajmili, słowem te wszystkie kroki przedsięwzięli, którymi swe prawa strzedz mogą, inaczej złe skutki ztąd wynikłe sami sobie przypiszą.

Przemyśl, dnia 14. października 1868.

(2467) **Kundmachung.** (3)

Nro. 2001. Beim k. k. Bezirksgerichte in Krosno wird am 23. November 1868 um 9 Uhr Vormittags die Lieferung des Brodes und der Bespeisung für die Häftlinge dieses k. k. Bezirksgerichtes für das Solarjahr 1869 versteigerungsweise an den Mindestfordernden vergeben werden.

Der Ausrufspreis beträgt:

a) für eine warme Kostportion für Gesunde mit Inbegriff des Brodes pr. Kopf und Tag 17 1/2 fr.;

b) für eine Krankenportion 5 fr.;

c) für eine leere Diätportion 2 fr. öst. W.

Als Badium ist der Betrag von 166 fl. öst. W. baar oder in Staatspapieren nach dem letzten Curle an die Licitations-Commission zu erlegen.

Die näheren Bedingungen, sowie die Speisennorm können beim k. k. Bezirksgerichte eingesehen werden.

Auch schriftliche mit dem Badium belegte Offerten werden vor Abschluß der mündlichen Licitation angenommen.

k. k. Bezirksgericht.

Krosno, am 26. October 1868.

(2489) **E d y k t.** (1)

Nro. 11848. Ces. król. sąd obwodowy w Samborze zawiadamia Rozalię Rath, iż przeciwko niej Wojciech Jarzymowski i Henryka Czajkowska pozew o wykreślenie prawa własności pozwanej do kwoty 634 zł. m. k. ze stanu biernego zahypotekowanych na dobrach Dytatyce, Ostrów, Okopy i Błazowszczyzna na rzecz Henryki Czajkowskiej alimentów wnieśli, w załatwieniu którego dzień sądowy w celu ustnej rozprawy sporu na 11. grudnia 1868 przeznaczony został.

Ponieważ miejsce pobytu Rozalii Rath jest niewiadome, przeto sąd ustanowił dla niej kuratora w osobie p. adwokata Dra. Czaderskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Witza i wzywa niniejszem Rozalię Rath, aby odpowiednie do obrony środki wcześniej przedsięwzięto, ile że inaczej skutki z zaniedbania wynikłe sama sobie przypisać będzie musiała.

Z rady c. k. sądu obwodowego.

Sambor, dnia 13. października 1868.